
REKAPITU LACE STAVBY 
Kód: 2O18_O7 
Stavba: Modernizace lesní cesty v k. ú. Roučkovice 

KSO: 822 29 72 
Místo: Roučovice 
CZ-CPV: 45000000-7 

Zadavatel: 
Město Pacov, nám.Svobody 320, 39501 Pacov 

Uchazeč: 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

c 30, 58827 Jamné u JI 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 
CZ-CPA: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

2112 
17. 7. 2018 
42.11.20 

48035599 
CZ48035599 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo V soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky. 

Cena bez DPH 7 737 941,03 

DPH Základní 
snížená 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
21,00% 7 737 941,03 1 624 967,62 
15,00% 0,00 0,00 

\Cena S DPH V CZK 9 362 908,65 

Strana 1 z 58



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŰ PRACÍ 
Kód: 2018_07 

Stavba: Modernizace lesní cesty V k. ú. Roučkovice 

Místo: Roučovice Datum: 17. 7. 2018 

Zadavatel: Město Pacov, nám.SvObOdy 320, 39501 Pacov Projektant: 
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 7 737 941,03 9 362 908,65 
01 lesní cesta C 8 3 229 738,51 3 907 983,60 
02 lesni cesta C 9 1 380 498,97 1 670 403,75 
03 lesni cesta C11 2 890 490,37 3 497 493,35 
04 VON - Vedlejsi a ostatni náklady 237 213,18 287 027,95 

Strana 2 Z 58 

STA 
STA 
STA 
STA



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Modernizace lesní cesty V k. ú. Roučkovice 
Objekt: 

01 - lesní cesta C 8 

KSO: 822 29 72 
Místo: Roučovice 

Zadavatel: 
Město Pacov, nám.SvobOdy 320, 39501 Pacov 

Uchazeč: 
SWIETELSKY stavební S.r.o. 

Projektant: 
mné u JI 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven S využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová Soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cS-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

CC-CZ: 
Datum:
v 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ:
v 

IC: 

DIČ: 

17. 7. 2018 

48035599 
CZ48035599 

Cena bez DPH 3 229 738,51 
Základ daně 

DPH základní 3 229 738,51 
Snížená 0,00 

Sazba daně Výše daně 
21,00% 678 245,09 
15,00% 0,00 

Cena S DPH v CZK 3 907 983,60 

Strana 3 z 58



V V REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Modernizace lesní cesty V k. ú. Roučkovice 
Objekt: 

01 - lesní cesta C 8 
Místo: Roučovice Datum: 17. 7. 2018 

Zadavatel: Město Pacov, nám.Svobody 320, 39501 Pacov Projektant: 
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.O. Arnolec 30, 58827 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 3 229 738,51 
HSV - Práce a dodávky HSV 3 227 080,40 

1 - Zemní práce 663 440,66 
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 179 572,82 
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 91 419,73 

2 - Zakládání 217 920,28 
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 185 499,16 
27 - Zakládání - základy 32 421,12 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 28 004,47 
5 - Komunikace pozemní 2 222 916,28 
997 - Přesun sutě 88 728,24 
998 - Přesun hmot 6 070,47 

PSV - Práce a dodávky PSV 2 658,11 
783 - Dokončovací práce - nátěry 2 658,11 

Strana 4 z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Modernizace lesní cesty V k. ú. Roučkovice 
Objekt: 

01 - lesní cesta C 8 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Roučovice 

Město Pacov, nám.Svobody 320, 39501 Pacov 
SWIETELSKY stavební s.r.O. 

Datum: 17. 7. 2018 

Projektant:  30, 58827 Jamn 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena Cenová 
CZK Cena celkem [CZK] Soustava [ ] 

Náklady soupisu celkem 

DHSV 
D1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

3 229 738,51 

3 227 080,40 
663 440,66

1 K 122201103 Odkopávky a prokopávky nezapažené S přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m m3 nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3 629,891 135,46 85 325,03 CS ÚRS 2018 01 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle čl. 3116 Všeobecných 
podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržich při lesnicko- technických 
melioracich (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; Ostatní 
Odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 
100 do 1 OOO m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopa'vky odpadových jam. 4. Ceny [Ze použit i pro 
sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 

50% v hOr.tř.: 3; 50% odstranění vozovky s krytem Z kameniva 
lesní cesta + výhybna 
765,OO*4,OO*O,35+(27,OO+2O,OO)*1/2*3,OO*O,35 
Sjezdy 
(27,00+20,00)*1/Z*3,00*O,35 
(24,OO+11,5O)*1/2*4,5o+(11,5O+5,5O)*1/2*4,5O+(5,5O+4,5O)*1/2*2,OO)*O,35 
6,50+4,50)*1/Z*7,00*O,35 
(13,OO+4,5O)*1/2*5,OO+(4,5O+3,Oo)*1/2*3,5O)*O,35 
6,50+10,00)*1/2*3,00*0,35+(6,50+5,50)*1/2*3,50*0,35 
(24,OO+11,5O)*1/2*3,5o+(11,5O+4,5O)*1/2*3,5O+(4,5O+4,OO)*1/2*3,OO)*O,35 
((5,50+7,00)*1/2*2,50+(4,50+4,00)*1/2*2,50)*0,35 
Mezisoučet 
-1Z59,78Z*1/Z 
Součet 

,-`,`,-`,-`,-` 

Strana 5 Z 58 

1 095,675 

24,675 
44,844 
13,475 
19,906 
16,013 
36,006 
9,188 

1 259,782 
-629,891 
629,891



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena Cenová 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Soustava 

2 K 122201109 
Odkopávky a prokopávky nezapažené S přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo S naložením na dopravní prostředek V hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost m3 

1 

629,891 
horniny tř. 3 

12,04 7 583,89 CS ÚRS 2018 01 

PSC 

VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Odkopávky a prokopavky V roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných 
podmínek tohoto katalogu. Z. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických 
melíoracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; Ostatní 
Odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 
100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít í pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít í pro 
sejmutí podorníčí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 

629,891 
Mezisoučet 

629,891 
629,891 

121 K `132201102 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm S urovnáním dna do 

„ lm3l předepsaného profilu a Spádu V hornině tř. 3 pres 100 m3 77,000 
1 

240,831 18 543,91lCS ÚRS 2018 01 

PSC 

W 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) 
šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 
mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 
1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku 
Č. 3161 Všeobecných podmínek katalogu. 

pro drenáž 
50% V hor.tř.: 3; 50% v hor. 'tř.: 4 
770,00*0,40*0,50*1/2 77,000 

77,000 

4 K 132201109 

Mezisoucet 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm S urovnáním dna do 
předepsaného profilu a Spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.
3 

77,000 12,04 927,08 cs ÚRS 2018 O1 

PSC 

VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) 
šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 
mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 
1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku 
č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 

77,000 
Mezisoučet 

77,000 
77,000 

lfil K `132301102 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh Sírky do 600 mm s urovnáním dna do 
V ,„„ lm3l predepsaného profilu a Spádu V hornine tr. 4 pres 100 m3 77,000 

` 

285,19\ 21 959,63`CS ÚRS 2018 O1 

Strana 6 Z 58



Typ Kód Popis MJ V . J.cena Cenová 
Mnozstvı 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] Soustava 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) 
šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 
mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 
1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku 
Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 

pro drenáž 
50% v hor.tř.: 3; 50% v hor. 'tř.: 4 
770,00*0,40*0,50*1/2 
Mezísoučet 

77,000 
77,000 

K 132301109 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh Sírky do 600 mm S urovnáním dna do 
předepsaného profilu a Spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.
4 

77,000 12,04 927,08 CS URS Z018 01 

PSC 

VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) 
šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 
mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 
1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku 
č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 

77,000 
Mezísoučet 

77,000 
77,000 

K 162601102 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí Z horniny tř. 1 až m3

1 
4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 

887,209 132,45 117 510,83 CS ÚRS Z018 01 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použí t, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla V terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru 
cen 171 . O- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek 
Z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto 
lomené vodorovné přemístění výkopku V každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto 
souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku Z 
hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemíst'uje-li se výkopek Z dočasných skládek 
vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, 
vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny 
náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

zemina Z výkopů na skladku 
629,891 +77,000*2 783,891 
zemina pro hutnený násyp zemní krajnice 
103,318 

Strana 7 Z 58 

103,318



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
ıcena Cena celkem [CZK] Cenova 
[CZK] Soustava 

VV Mezisoučet 887,209 

` 

8 
` 

K `174101101 
Zásyp Sypaninou Z jakékoliv horniny S uložením výkopku ve vrstvách se Zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů V těchto vykopávkách 

1 

m3 103,318 90,31 9 330,65 CS ÚRS 2018 01 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro Zhutněne' zásypy s mírou zhutnění: a) Z hornin soudržných do 
100 % PS, b) Z hornin nesoudržných do I(d) 0,9, c) Z hornin kamení tých pro jakoukoliv míru 
zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se 
Zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro Zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko- 
technicke' mel iorace a Zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . 

části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný Zásyp odvodňovacích kanálů Z 
betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp 
Sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný Zásyp 
výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20- 1 101 a 20-1103 je započteno 
přemístění Sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo Zasypávaného prostoru, měřeno k 
těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění Sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany 
Zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a 
objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento 
objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s 

obalem, se od objemu zásypu neodečí tá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu 
odečí tá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li 
v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro 
podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého 
výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 
Nakládání výkopku nebo Sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Vpřípadě, že se 
jedná O výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 _ souboru cen 
162 . 0-1 _ Vodorovne' přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, 
že se Zbylý výkopek bude odklízet Zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku 
cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého 
výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se Zbylý výkopek neodklízí, 
nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka Č. 8. 8. Rozprostření Zbyle'ho 
výkopku pode'l výkopu a nad výkopem po provedení Zásypů zářezů se šikmými stěnami pro 
podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 
Uložení Sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného 
Zbyle'ho výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení Sypaniny do násypů Z hornin sypkých, je-li 
předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky 
č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnění předepisuje 
projekt. 

PSC 

VV Zemní krajnice se Zhutněním 
VV lesní cesta 
vv 1448,0O*(0,5O+O,15)*1/2*0,20 
VV Sjezdy 
vv 141 ,50O*(0,5O+O,15)*1 /Z*0,20 

Mezisoučet 

94,120 

9,198 
103,318 VV 

\ 

9 
\ 

K \175111109 |Příplatekkceně Za prohozenísypaniny sítem 
\ 

m3 
| 

103,318 
\ 

113,901 117ó7,92\cS ÚRS Z018 O1
\ 

Strana 8 Z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena Cenová 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Soustava 

Poznámka k souboru cen: 
1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násabené součtem vnějšího 
průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. 

PSC Pro odečí tání objemu potrubí se Započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i 

s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. 
Míru Zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypanínu. 
Tato se oceňuje ve specifikaci. 

VV Zemní krajnice se Zhutněnim 
VV lesní cesta 
VV 1448,00*(O,50+0,15)*1/2*0,2O 
VV Sjezdy 
VV 141,500*(O,50+0,15)*1/2*0,2O 
VV Mezisoučet 

94,120 

9,198 
103,318 

111 K 1167101102 1Nakladanı,vSkladanı a prekladanı vneulevhleho vykopku nebo Sypaniny nakladanı, 
1 

m3 
mnozstvı pres 100 m3, Z hornın tr. 1 az 4 103,318 

1 

52,191 5392,171CS ÚRS 201801
1 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání 
na obvyklý nebo Z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání Z lodi nebo na loď jsou určeny 
ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na 
vzdálenost a) do 20 m vodorovně; Vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé 

PSC lodí, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m 
svislé; Svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu V místě 
hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou Svislou 
vzdálenost 4 m lze Zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je Vodorovná vzdálenost uvedená v bodu 
a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek Zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek 
se určí v rostlém stavu horniny. 

VV "Zemina pro ZáSypy" 103,318 103,318 
103,318 

11 

VV Mezisoučet 
K 1171201201 1U[0ženı' Sypaniny na Skládky 

1 

m3 
1 

ó80,5731 19,571 13 318,811cS ÚRS Z018 O1 

Strana 9 Z 58



Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena Cenová 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Soustava 

PSC 

VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena - 1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo orníce na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice; V opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo orníce připadající na 1 

m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo orníce, měřeného V rostlém stavu a 
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodotečí a prohlubní V terénu bez 
předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo 
nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo orníce: a) při vykopávkách pro 
podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se 
výkopek po vyhození Z výkopu na povrch území ještě dále přemiSt'uje na hromady podél výkopu; b) 
na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku 
nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 
Sejmutí orníce nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m 
a 50 m cenami 162 20- 1 101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení 
výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky S předepsaným 
Zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do 
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započtenyi náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou Započteny náklady na získání skládek ani na poplatky 
za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí V m3 uloženého výkopku 
(sypaniny),v rostlém stavu Zpravidla ve výkopišti. 

°n "zemina Z výkopu 783,891 
"zemina pro zásypy" -103,318 
Mezisoučet 

783,891 
-103,318 
680,573 

1121 K 1171201211 
Poplatek za uložení Stavebního odpadu na skládce (Skládkovné) zeminy a kameniva 

1 

t
1 

zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 1 088,917 
1 

24,081 26 221,121CS ÚRS 201801 

PSC 

VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené V souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 
ó80,573*1,óOO 
Mezisoučet 

1 088,917 
1 088,917 

1131 K 1181951102
1 

Úprava pláně Vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním min.45 
1 

m2 MPa 4 293,877 
1 

17,151 73 ó39,991cS ÚRS Z018 O1 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (V zářezech i na násypech) 
vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusováni, (ne 
však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepiše-li projekt 
urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavíc (berem) šířky do 3 m 
přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; 
toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 
1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných 
profilů. 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou 
Započteny V cenách souborů cen 938 90-2 . Č ištěni příkopů komunikací V suchu nebo ve vodě části 
A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se 
zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. 

Strana 10 z 58



Typ Kód Popis MJ Množství 
[ ] 

Cena celkem [CZK] J.cena Cenová 
CZK soustava 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

D11 

lesní cesta 
765,00*(4,00+O,50*2) 
Sjezdy 
164,107/0,35 

3 825,000 

468,877 
Mezísoučet 4 293,877 

vı Zemní práce - prıpravné a přidružené práce 179 572,82 

K 113107212 
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 S přemístěním 

kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm 
hmot na Skládku na vzdálenost do 20 m nebo S naložením na dopravní prostředek Z m2 3 599,375 49,89 179 572,82 CS ÚRS Z018 01 

PSC 

VV 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen Z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé 
vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a - 

7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze Sˇtěrkopísku, škváry, strusky nebo 
Z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 
lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až - 

7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených 
do betonového lože a dlažeb Z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použí t i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených 
živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) 
jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady 
na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje 
cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti 
získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášt' nevykazuje. 6. Přemístění 
vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714. , -718. , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění 
podkladu nebo krytu frézováním. 

50% V hOr.tř.: 3 - viZ.Zemní práce pOl.1; 50% odstranění vozovky S krytem Z kameniva 
viZ.odd.11, pol.1 
lesní cesta + výhybna 
765,O0*4,0O+(27,O0+2O,O0)*1/2*3,00 
Sjezdy 
(27,00+20,00)*1/Z*3,00 
24,O0+11,50)*1/2*4,50+(11,50+5,50)*1/2*4,50+(5,50+4,50)*1/2*2,O0 
6,50+4,50)*1/Z*7,00 
13,O0+4,5O)*1/2*5,00+(4,50+3,00)*1/2*3,50 
6,50+10,00)*1/2*3,00+(6,50+5,50)*1/2*3,50 
24,O0+11,50)*1/2*3,50+(11,50+4,50)*1/2*3,50+(4,50+4,00)*1/2*3,O0 
(5,50+7,00)*1/Z*2,50+(4,50+4,00)*1/2*2,50 
Mezisoučet 
Součet 

,-`,`,-`,-`,-` 

Strana 11 Z 58 

3 130,500 

70,500 
128,125 
38,500 
56,875 
45,750 
102,875 
26,250 

3 599,375 
3 599,375



J.cena Cenova PC Typ Kod Popıs MJ Mnozstvı 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Soustava 

D18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 91 419,73 
Rozprostření a urovnání ornice V rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při Souvislé ploše 

15 K 181301102 
d 500 Z tl. t 

V mod 150 
m2 794,750 29,36 23333,86 CSURS201801 O m , 

Vľ'S Vy DFES O mm 

PSC 

žžžžžž 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně jsou Započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek 
na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou Započteny náklady na získání ornice; 
toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice. 3. Případné nakládání 
ornice, V souvislosti S pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a 
překládání neulehlého výkopku nebo Sypaníny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice 
umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění 
cenami souboru cen 162 . O-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, 
uvedená V popisu cen, neodečí tá. 

doplnění ornice v š.cca.0,50 m kolem krajnice 
lesní cesta 
1448,00*0,50 724,000 
Sjezdy 
141 ,500*0, 50 70,750 
Mezisoučet 794,750 

10321100 Iznhnzdni Suhsżráı.“ pm výsadbu VL 
l 

m3 
| 

83,450l 397,36 
l 

33 159,69 lcs ÚRS 2018 01 1161111 

l“l“l Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 181411122 
\ 

m2 
\ 

794,750* 3,01* 2392,20\cS ÚRS 201801
\ 

utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou Započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 
2. Vcenách -1161 až -1164 nejsou započtenyí náklady na zatravňovací textilií. 3. V cenách nejsou 
Započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, 
c) Vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 
80-43 Zalítí rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-„Plošná 
úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro Svahy běžně 
schůdné; bez použití lezeckých technik. Vpřípadě použítí lezeckých technik se tyto náklady 
oceňují índívíduálně. 

doplnění orníce v š.cca.0,50 m kolem krajnice 
lesní cesta 
1448,00*0, 50 724, 000 
Sjezdy 
141,500*0,50 70,750 
Mezisoučet 794,750 

l 

18 
l 

M \0057Z470 Iøflivø Smšxrmvniuniverzáı 
l 

kg 
| 

11,921l 120,41l 1435,41 \cSÚRS2O1801
l 

794,75*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 11,921 VV 

119111 
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů S potřebným přemístěním 182201101 V 

1 

m2 
1 

794,750l 39,13ı 31 098,57lCS ÚRS 2018 01
1 

výkopku při Svahování násypů V jakékoliv hornine 

Strana 12 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
ıcena Cena celkem [CZK] Cenova 
[CZK] soustava 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 
1 : 5 a pro úpravu lavíc (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pod jakékoliv zpevnění ploch, 
pod humusování, drnování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro 

PSC úpravy dna šířky do 1 m melioračních kanálů a vodotečí. 2. Ceny nelze použí t pro urovnání stěn 
příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2 . čištění příkopů 
komunikací V suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 3. Úprava ploch 
vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 S výjimkou ustanovení V poznámce Č. 1 se oceňuje cenami 
souboru cen 181 *0-11 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů. 

VV lesní cesta 
vv 1448,O0*0,50 
VV Sjezdy 
vv 141 ,500*0,5o 
VV Mezísoučet 

D 2 Zakládání 
D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 

724,000 

70,750 
794,750 

217 920,28 
185 499,16 

1 

20 
1 

K \21275521ó |Trativødy bez ıøže z drenážnich trubek pıflsıøvýçh fıexihflniçh D 160 mm 
1 

vn 770,000\ 98,341 75 721 ,80\cS URS 2018 01 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro uložení drenážních trubek do výkopu bez lože a obsypu. 2. Trativody 
včetně lože a obsypu trubek se ocení cenami souboru cen 212 75-2 . Trativody Z drenážních trubek 
katalogu 827-1 Vedení trubní dálková a přípojná - Vodovody a kanalizace. 

vv 770,000 
VV Mezísoučet 

PSC 

770, 000 
770, 000 

\21 
\ 

K \212972113 Iopıáštëníórenážnich trub filtrační textilií DN 160 
\ 

m 
| 

770,000\ 29,381 22 ó22,ó0\cS URS 2018 01 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na nařezání filtrační textilie na potřebnou šířku, rozprostření 
pruhu textilie na uložené drenážní potrubí, urovnání a napnutí textilie před uložením zásypového 
materiálu a odsun zbytku textilie. 

vv 770,000 
VV Mezísoučet 

PSC 

770, 000 
770, 000 

l 

22 
l 

K \212532111 |Lože pro trativody Z kameniva hrubého drceného 
l 

m3 
| 

30,800\ 903,101 27 815,48\cS URS 2018 01
\ 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. V cenách jsou zápočteny i náklady na vyčištění dna rýh a na urovnání povrchu lože. 2. V ceně 

materiálu jsou zápočteny i náklady na prohození výkopku. 
VV 770,00*0,40*0,10 

Mezísoučet 
30,800 
30,800 

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez Zhutnění, S úpravou m3 
VV 

1 

23 
1 

K 1211531111 povrchu výplne kamenivem hrubým drceným frakce 16 az 63 mm 
1 

123,200l 481,651 59 339,28ıCS ÚRS 2018 01
1 

Strana 13 Z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J['cen]a Cena celkem [CZK] Cenova 
CZK soustava 

PSC 

VV 
VV

D 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně 51-1111 jsou Započteny i náklady na průduchy vytvořené Z lomového kamene. 2. V 
cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou Započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují 
cenami: a) souboru cen 212 71- 11 Trativody Z trub Z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 
75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje V m3 
vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává. 

770,00*0,40*0,40 123,200 
Mezisoučet 123,200 

27 Zakládání - Základy 32 421,12 

1241 K 274313711 Základy Z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 
1 

m3 
1 

4,9271 4 635,891 22 841,031CS ÚRS 2018 01
1 

PSC 

W WW 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně příplatku -5911 jsou Započteny náklady na technologické opatření a na Ztíženou betonáž 
pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze S přepouštěním na 
určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní Zakládání objektů. 2. Hloubení S použitím bentonitové suspenze se oceňuje 
katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 

základy pro svodné žlábky IPE120 
3,5O*0,40*O,Z0*17*1,o35 4,927 
Mezisoučet 4,927 

1251 K 1274351121 Isedněnı' základů pasů røvnè zřízení 
1 

mz 
| 

Zó,5Zo1 301,031 7 983,321cS ÚRS Z018 O1 

PSC 

VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo Zapažených jamách, 
rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně. 
základy pro svodné žlábky IPE120 
(3,50+0,40)*2*0,Z0*17 26,520 
Mezisoučet 26, 520 

12ó1K 1274351122 Isedněni základů pasů røvnê ødflrranêni 
1 

m2 
| 

Zó,5ZO1 60,211 1 59ó,771cS ÚRS Z018 01 

PSC 

VV 
VV

D 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo Zapažených jamách, 
rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně. 
26,520 Zó, 520 
Mezisoučet 26,520 

3 Svislé a kompletní konstrukce 28 004,47 

1271 K nebo vysky do 120 mm 317941121 Osazovanı ocelovych valcovanych nosnıku I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do c. 12 
1 

t 
1 

0,6191 1 525,221 94411116 ÚRS Z018 01
1 

PSC 

VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu(min. MC 15). 2. Dodávka 
ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí 
nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez). 

Svodný žlábek - IPE120 osazený naležato do betonového Základku 

Strana 14 Z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena Cenová 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Soustava 
VV 
VV 

"IPE120" 3,50*17*10,40*0,001 0,619 

28 
\ 

M 113010744 
Mezisoučet 0,619 
øćeı prøfiıøvá /PE 120 jflkøflz 11 375 

l 

ť 
| 

0,ó81 39 73ó,Z1 
l 

27 OóO,3ó lcs ÚRS 2018 01 
VV 

D 5 

0,619*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,681 

Komunikace pozemní 2 222 916,28 

29K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) S rozprostřením a Se Zhutněním Z m2 Z 828 500 nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po Zhutnění tl. 40 mm ' 196,18 554 895,13 CS ÚRS 2018 01 

PSC 

VV 

žžžžžžžžžž 

VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 
lesní cesta + výhybna 
765,00*3,00+(27,00+20,00)*1/2*2,75 2 359,625 
Sjezdy 
Mezisoučet 2 359,625 
(27,00+20,00)*1/2*3,00 70,500 
24,00+11,50)*1/Z*4,50+(11,50+5,50)*1/Z*4,50+(5,50+4,50)*1/2*Z,00 128,125 
6,50+4,50)*1/2*7,00 38,500 
13,00+4,50)*1/2*5,00+(4,50+3,00)*1/Z*3,50 56,875 
ó,50+10,00›*1/2*3,00+(ó,50+5,50)*1/Z*3,50 45,750 
24,00+11,50)*1/Z*3,50+(11,50+4,50)*1/Z*3,50+(4,50+4,00)*1/2*3,00 102,875 
(5,50+7,00)*1/2*2,50+(4,50+4,00)*1/2*2,50 26,250 
Mezisoučet 468,875 
Součet 2 828,500 

,`,`,-`,-`,-` 

l3°l“l 573231111 
Postrik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silnicnı emulze, v mnozstvı 0,50-0,70 

1 

m2 
1 

Z 828,500 
l 

11,801 33 37ó,3oıcS ÚRS Z018 O1
l 

VV 
VV 

kg/m2 
2 828,500 2828,50O 

Mezisoučet 2 828,500 

31K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) S 

rozprostřením a Zhutněním V pruhu šířky do 3 m, po Zhutnění tl. 60 mm m2 
1 

2828,50O 249,05 704 437,93 CS ÚRS 2018 01 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm. 
lesní cesta + výhybna 
765,00*3,00+(27,00+20,00)*1/2*2,75 
Sjezdy 
Mezisoučet 
(27,00+20,00)*1/2*3,00 
24,00+11,50)*1/2*4,50+(11,50+5,50)*1/2*4,50+(5,50+4,50)*1/2*2,00 
6,50+4,50)*1/2*7,00 38,500 
13,00+4,50)*1/2*5,00+(4,50+3,00)*1/2*3,50 56,875 
6,50+10,00)*1/2*3,00+(6,50+5,50)*1/2*3,50 45,750 
24,00+11,50)*1/2*3,50+(11,50+4,50)*1/2*3,50+(4,50+4,00)*1/2*3,00 102,875 
5,50+7,00)*1/2*2,50+(4,50+4,00)*1/2*2,50 26,250 

2 359,625 

2 359,625 
70,500 
128,125 

,`,`,`,`,`,` 

Strana 15 z 58



Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena Cenová 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Soustava 
VV 
VV 

Mezisoučet 
Součet 

468,875 
2 828,500 

K 1573111115 
Postřik infiltrační PI Z asfaltu silničního S posypem kamenivem, V množství 2,50 

1 

m2
1 

kg/m2 2 828,500 
1 

16,261 45 991,411cS ÚRS 2018 01
1 

VV 
VV 

2828,500 
Mezisoučet 

2 828, 500 
2 828, 500 

K 1564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD S rozprostřením a Zhutněním, po Zhutnění tl. 200 mm 
1 

m2 
1 

3 022,688 
1 

143,871 434 874,121CS ÚRS 2018 01
1 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

lesní cesta + výhybna 
765,00*(3,00+3,50)*1/2+(27,00+20,00)*1/2*‹2,75+3,00)*1/2 
Sjezdy 
Mezisoučet 
(27,0o+20,00)*1/2*3,00 
24,0o+11,5o)*1/2*4,50+(11,50+5,50)*1/2*4,50+(5,50+4,50)*1/2*2,00 
6,50+4,5o)*1/2*7,00 
13,00+4,50)*1/2*5,00+(4,50+3,00)*1/2*3,50 
6,50+10,00)*1/2*3,00+(6,50+5,50)*1/2*3,5O 
24,0o+11,5o)*1/2*3,50+(11,50+4,50)*1/2*3,50+(4,50+4,00)*1/2*3,00 
(5,50+7,00)*1/2*2,50+(4,50+4,00)*1/2*2,50 
Mezisoučet 
Součet 

,`,`,`,`,` 

2 553,813 

2 553,813 
70,500 
128,125 
38,500 
56,875 
45,750 
102,875 
26,250 

468,875 
3 022,688 

K 1564251111 
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP S rozprostřením, vlhčením a Zhutněním, po 

1 

m2
1 

Zhutnení tl. 150 mm 3 374,575 
1 

113,731 383 790,411cS ÚRS 2018 01
1 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

lesní cesta + výhybna 
765,00*3,70+(27,00+20,00)*1/2*3,20 
Sjezdy 
Mezisoučet 
(27,00+20,00)*1/Z*3,00 
24,00+11,50)*1/2*4,5o+(11,50+5,50)*1/2*4,50+(5,50+4,50)*1/2*2,00 
6,50+4,50)*1/Z*7,00 
13,00+4,50)*1/2*5,00+(4,50+3,00)*1/2*3,50 
6,50+10,00)*1/2*3,00+(6,50+5,50)*1/Z*3,50 
24,00+11,50)*1/2*3,50+(11,50+4,50)*1/2*3,50+(4,50+4,00)*1/2*3,O0 
(5,50+7,00)*1/Z*Z,50+(4,50+4,00)*1/2*2,5O 
Mezisoučet 
Součet 

,`,-`,-`,-`,-` 

Z 905,700 

2 905,700 
70, 500 
128,125 
38,500 
56,875 
45,750 
102,875 
26,250 

468,875 
3 374,575 

K 1569851111 
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší S rozprostřením a Zhutněním, po Zhutnění 
štěrkodrti tl. 150 mm 794,750 

1 

82,481 65 550,981CS ÚRS Z018 O1
1 

PSC 

VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Vcenách 51-11 až 55-11jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 2. V cenách 51-11 až 55- 
11 nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se 
oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A O1 tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po 
prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A O1 katalogu 800-1 Zemní práce. 

frakce 0-22 mm 

Strana 16 Z 58



Typ Kód Popis 
V . J.cena Cenová 

Mnozstvı 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Soustava 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

D 997 

lesní cesta 
0,50*765,00*2-0,50*(23,00+6,50+13,00+5,00+4,50+24,00+3,50+2,50) 
Mezísoučet 
Sjezdy 
0,50*(9,00+6,50+Z,0O*2+4,50+6,00) 
0,50*(7,50+ó,50› 
0,50* 6,00*2+3,50*2) 
0,50 6,50+10,00) 
0,50 6,50+5,50) 
0,50 7,50+4,50+Z,50+4,50+6,00+4,00) 
0,50* 5,50+7,50) 
0,50*(4,50+3,50› 
Mezísoučet 
Součet 

S1- 

S1- 

:1- 

Azflz-4,-4,-4 

Přesun sutě 

724,000 
724,000 

15,000 
7,000 
9,500 
8,250 
6,000 

14,500 
6,500 
4,000 

70,750 
794,750 

88 728,24 
K 1997221551 Vodıoırołı/na doprava Suti bez nalozenı,1aı1e se slozenım a S hrubym urovnanım ze 

Syp yc materıalu, na vzdalenost do m 
1 

1 079,8131 12,041 13 000,951CS ÚRS 2018 01
1 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použí t pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými 
dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro 
kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava 
V každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a 
hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo žìvìcí. 4. Ceny 997 22- 156 jsou 
určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

K 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 1997221559 
Vodorovna doprava suti bez nalozenı, ale se slozenım a S hrubym urovnanım Prıplatek

1 1 

4 319,2521 6,621 28 593,451CS ÚRS 2018 01
1 

PSC 

VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými 
dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro 
kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava 
V každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22- 155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a 
hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 ZZ-156 jsou 
určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 

1079,813*4 'Přepočtené koeficientem množství 4 319,252 
K 1997221611 1Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 

1 

1 079,8131 19,571 21 131,941cS ÚRS 201801
1 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po 
železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 

K 1997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 

1 

1 O79,8131 24,081 26 0O1,901CS ÚRS Z018 O1
1 

Strana 17 z 58



J.cena Cenová 
Typ Kód p CZK Soustava 

Po is MJ Množství 
[ ] 

Cena celkem [CZK] 

Psc 

D 998 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedene'v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 
odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených V souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 
započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního 
odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení Stavebního odpadu Z katalogu 800-6 
Demolice objektů. 

Přesun hmot 6 070,47 
40 K `998Z25111 

Přesun hmot pro komunikace S krytem Z kameniva, monolítíckým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

1 1 

504,192ı 12,041 6 070,47lCS ÚRS Z018 01
1 

PSC 

D PSV 
D 783 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolítíckým betonovým nebo živičným. 

Práce a dodávky PSV 
Dokončovací práce - nátěry 

2 658,11 
Z 658,11 

41 K `783314Z03 
Základní antikorozni nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
samozákladujíci Z8,263ı 24,08* 680,57\cS ÚRS 2018 01

\ 

VV 
VV 

"IPE120" 0,475*3,50*17 
Mezisoučet 

28,263 
28,263 

42 K 1783315101
| 

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický Standardní 1O,948\ 60,211 659,18\cS ÚRS 2018 O1 
VV 
VV 
VV 

viditelná část 
"|PE120" (0,120+0,064*1/2*2)*3,50*17 
Mezisoučet 

10,948 
10,948 

431 K 1783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický Standardní 21,896l 60,21ı 1318,36lCS ÚRS 201801
1 

VV 
VV 
VV 

viditelná část - dojnásobná nátěr 
"IPE120" (0,120+0,064*1/Z*Z)*3,50*17*2 
Mezisoučet 

Strana 18 Z 58 

21,896 
21,896



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Modernizace lesní cesty V k. ú. Roučkovice 
Objekt: 

02 - lesní cesta C 9 

KSO: 822 29 72 
Místo: Roučovice 

Zadavatel: 
Město Pacov, nám.SvobOdy 320, 39501 Pacov 

Uchazeč: 
SWIETELSKY stavební S.r.o. 

Projektant: 
olec 30, 58827 Jamné u JI 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven S využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová Soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cS-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ:
v 

IC: 

DIČ: 

17. 7. 2018 

48035599 
CZ48035599 

Cena bez DPH 1 380 498,97 
Základ daně 

DPH základní 1 380 498,97 
Snížená 0,00 

Sazba daně Výše daně 
21,00% 289 904,78 
15,00% 0,00 

Cena S DPH v CZK 1 670 403,75 

Strana 19 z 58



V V ı I REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI 
Stavba: 

Modernizace lesní cesty V k. ú. Roučkovice 
Objekt: 

02 - lesní cesta C 9 
Místo: Roučovice Datum: 17. 7. 2018 

Zadavatel: Město Pacov, nám.Svobody 320, 39501 Pacov Projektant: 
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.O. Arnolec 30, 58827 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 380 498,97 
HSV - Práce a dodávky HSV 1 378 622,66 

1 - Zemní práce 295 572,22 
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 75 563,39 
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 43 113,25 

2 - Zakládání 113 226,54 
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 90 340,50 
27 - Zakládání - základy 22 886,04 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 19 779,65 
5 - Komunikace pozemní 909 761,99 
997 - Přesun sutě 37 336,41 
998 - Přesun hmot 2 945,85 

PSV - Práce a dodávky PSV 1 876,31 
783 - Dokončovací práce - nátěry 1 876,31 

Strana 20 Z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Modernizace lesní cesty V k. ú. Roučkovice 
Objekt: 

02 - lesní cesta C 9 
Místo: Roučovice 

Zadavatel: Město Pacov, nám.Svobody 320, 39501 Pacov 
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.O. 

Datum: 17. 7. 2018 

Projektant: c 30, 58827 Jamn 

PČ Typ Kód Pøpis MJ Množství 
J.cena Cenová 

k ZK 
[CZK] 

Cena Cel em [C ] soustava 

Náklady soupisu celkem 

DHSV 
D1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

1 380 498,97 

1 378 ó22,óó 
295 572,22 

1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené S přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m m3 nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 265,055 135,46 35 904,35 cs ÚRS Z018 01 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle čl. 3116 Všeobecných 
podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržich při lesnicko- technických 
melioracich (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; Ostatní 
Odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 
100 do 1 OOO m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopa'vky odpadových jam. 4. Ceny [Ze použit i pro 
sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 

50% v hOr.tř.: 3; 50% odstranění vozovky s krytem Z kameniva 
lesní cesta 
370,80*4,00*0,35 
Sjezdy 
((8,50+3,00)*1/2*3,70+(5,00+2,50)*1/2*2,70)*O,35 
Mezisoučet 
-530,110*1/2 
Součet 

519,120 

10,990 
530,110 
-2ó5,055 
265,055 

2 K 122201109 
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo S naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost m3 
horniny tř. 3 

265,055 12,04 3191,26 CS ÚRS 2018 O1 

Strana 21 Z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena Cenová 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Soustava 

PSC 

VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Odkopávky a prokopávky V roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných 
podmínek tohoto katalogu. Z. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko- technických 
melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní 
odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 
100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro 
sejmutí podorníčí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 

265,055 
Mezisoučet 

265,055 
265,055 

` 

3 
` 

K `132201102 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm S urovnáním dna do 

1 

m3 předepsaného profilu a Spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3 37,500ı 240,83ı 9031,13lCS ÚRS 201801 

PSC 

žžžž 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) 
šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 
mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 
1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku 
Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 

pro drenáž 
50% v hOr.tř.: 3; 50% v hOr.tř.: 4 
375,O0*O,4O*O,50*1/2 
Mezisoučet 

37,500 
37,500 

4 K 132201109 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm S urovnáním dna do 
předepsaného profilu a Spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.
3 

37,500 12,04 451,50 cs ÚRS 2018 O1 

PSC 

VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) 
šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 
mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 
1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku 
Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 

37,500 
Mezisoučet 

37,500 
37,500 

ífií“ `132301102 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do

1 

V , . , _ - V v m3 predepsaneho profılu a Spadu v hornıne tr. 4 pres 100 m3 37,50O| 285,19\ 10 694,63\CS ÚRS 2018 O1 

PSC 

VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) 
šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 
mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 
1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku 
č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 

pro drenáž 

Strana 22 Z 58



v J.cena Cenová 
Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] 

[CZK] soustava 
VV 
VV 
VV 

50% V hor.tř.: 3; 50% V hor.tř.: 4 
375,00*O,40*0,50*1/2 
Mezísoučet 

37,500 
37,500 

6 K 132301109 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm S urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.
4 

12,04 451,50 cs ÚRS Z018 01 

PSC 

VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny í náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) 
šířky přes ZOO do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 
mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 
1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku 
č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 

37,500 
Mezísoučet 

37, 500 
37, 500 

7 K 162601102 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí Z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 

388,779 132,45 51 493,78 CS ÚRS 2018 01 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou Započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla V terénu ve výkopišti nebo na násypíšti. 3. V cenách nejsou 
Započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypíšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru 
cen 171 . O- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek 
Z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto 
lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto 
souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku Z 
hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek Z dočasných skládek 
vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, 
vylučuje-li projekt použítí dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou Započteny 
náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

zemina z výkopů na skládku 
265,055+37,500*2 
zemina pro hutněný násyp zemní krajnice 
48,724 
Mezísoučet 

340,055 

48,724 
388,779 VV 

1 

8 
1 

K 1174101101 
Zásyp sypaninou Z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 

1 

48,724l 90,311 4 400,26lCS ÚRS 2018 01
1 

Strana 23 z 58



J.cena Cenová 
CZK soustava 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
[ ] 

Cena celkem [CZK] 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro Zhutněné Zásypy s mírou zhutnění: a) Z hornin Soudržných do 
100 % PS, b) Z hornin nesoudržných do I(d) 0,9, c) Z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru 
zhutnění. 2. Je-l i projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky Č 1., ocení se 
Zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použit pro Zásyp ıýh pro drenážní trativody pro lesnícko- 
technické mel iorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 _ 

části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný Zásyp odvodňovacích kanálů Z 
betonových a železobetonových trub V polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp 
sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný Zásyp 
výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je Započteno 
přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo Zasypávaného prostoru, měřeno k 
těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je Započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany 
Zasypávaného prostoru, měřeno k těžíšti skládky. 6. Objem Zásypu je rozdíl objemu výkopu a 
objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento 
objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. í s 

obalem, se od objemu Zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu Zásypu se od objemu výkopu 
odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li 
V úvahu _ 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení Zásypu zářezů se šikmými stěnami pro 
podzemní vedení nebo Zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého 
výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se O výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 
Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 _ 0-1 _ Vodorovne přemístění výkopku. V případě, že se 
jedná O výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 
162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, 
že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň S prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku 
cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého 
výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, 
nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka Č. 8. 8. Rozprostření zbylého 
výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro 
podzemní vedení nebo Zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 
Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného 
zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů Z hornin sypkých, je-li 
předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to V objemu vypočteném podle poznámky 
č.6, příp. zmenšeném O objem výkopku, který byl již odklìzen. 9. Míru zhutnění předepisuje 
projekt. 

zemní krajnice se zhutněním 
lesní cesta 
730,600*(0,50+0,15)*1/2*0,20 
Sjezdy 
19,000*(0,50+0,15)*1/2*0,20 
Mezisoučet 

47,489 

1,235 
48,724 

í 

9 
í 

K \175111109 Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítem 48,7Z4í 211,84í 10321,ó9ícS URS 201801 

Strana 24 Z 58



V , J.cena Cenová PČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvı Cena celkem [CZK] 
[CZK] Soustava 

Poznámka k souboru cen: 
1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího 
průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně í pod potrubím. 

PSC Pro odečí tání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i 

s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. 
Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypanínu. 
Tato se oceňuje ve specifikaci. 

vv 48,724 48,724 
VV Mezi součet 48, 724 

` 

10` K `167101101 
` ` 

48,724\ 34,79\ 1695,11\CS ÚRSZO1801
` 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
1 

m3 
množství do 100 m3, Z hornin tř. 1 až 4 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání 
na obvyklý nebo Z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání Z lodi nebo na loď jsou určeny 
ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na 
Vzdálenost a) do 20 m vodorovně; Vodorovná Vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé 

PSC lodí, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m 
svislé; svislá Vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu V místě 
hromady nebo V místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou 
Vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je Vodorovná Vzdálenost uvedená V bodu 
a) kratší než 20 m nejméně O trojnásobek zvětšení Výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek 
se určí V rostlém stavu horniny. 

VV "Zemina pro ZáSypy" 48,724 48,724 
VV Mezi součet 48, 724 

\11\ K \171ZO1201 Iuıøženı'Sypaninynaskıádky 
\ 

m3 
| 

291,331\ 19,57\ 5701,35\cSL'JRSZO1801
\ 

Strana 25 Z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena Cenová 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Soustava 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena - 1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo orníce na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice; V opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo orníce připadající na 1 

m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo orníce, měřeného V rostlém stavu a 
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodotečí a prohlubní V terénu bez 
předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo 
nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo orníce: á) při vykopávkách pro 
podzemní Vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se 
výkopek po vyhození Z výkopu na povrch území ještě dále přemiSt'uje na hromady podél výkopu; b) 
na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku 
nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 
Sejmutí orníce nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m 
a 50 m cenami 162 20- 1 101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení 
výkopku nebo ornice na dočasnou Skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky S předepsaným 
Zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do 
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započtenyi náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou Započteny náklady na získání skládek ani na poplatky 
Za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí V m3 uloženého výkopku 
(sypaniny),v rostlém stavu Zpravidla ve výkopišti. 

zemina Z výkopů na Skládku 
265,055+37,500*2 
zemina pro hutněný násyp zemní krajnice 
-48,724 
Mezisoučet 

340,055 

-48,724 
291,331 

1121 K 1171201211 
Poplatek Za uložení Stavebního odpadu na skládce (Skládkovné) zeminy a kameniva 

1 

t
1 

zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 466,130 
1 

24,081 11 224,411CS ÚRS 2018 01
1 

PSC 

VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené V souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 
Z91,331*1,óOO 
Mezisoučet 

466,130 
466,130 

1131 K 1181951102
1 
MPa 
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnim min.45 

1 

m2
1 

1 885,400 17,15 32 334,61 CS ÚRS Z018 O1 

Strana 26 z 58



Typ Kód Popis MJ V , J.cena Cenová 
Mnozstvı 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] Soustava 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

D11 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (V zářezech i na násypech) 
vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne 
však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt 
urovnání pláně z jineho důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m 
přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; 
toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .O-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 
1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných 
profilů. 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou 
započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části 
A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se 
zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. 

lesní cesta 
370,80*(4,00+0,50*2) 
Sjezdy 
(8,50+3,O0)*1/2*3,70+(5,00+2,50›*1/2*2,70 
Mezisoučet 

Zemní práce - přípravné a přidružené práce 

1 854,000 

31,400 
1 885,400 

75 563,39 

14 K 113107212 
Odstranění podkladů nebo krytů Strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 S přemístěním 
hmot na Skládku na vzdálenost do ZO m nebo S naložením na dopravní prostředek Z 
kameniva těženého, O tl. vrstvy přes 100 do 200 mm 

1 514,600 49,89 75 563,39 CS ÚRS Z018 01 

PSC 

VV 

VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé 
vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a - 

7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo 
z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 
lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až - 

7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených 
do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použí t i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených 
živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišene' podle tloušt'ky (např. do 100 mm, do 200 mm) 
jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady 
na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje 
cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti 
získane' ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění 
vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714. , -718. , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění 
podkladu nebo krytu frézováním. 

50% V hor.tř.: 3 - viz.Zemní práce pol.1; 50% odstranění vozovky S krytem Z kameniva 
viz.odd.11, pol.1 
lesní cesta 

Strana 27 Z 58



v J.cena Cenová 
Typ Kod Popis MJ Mnozstvı CZK Cena celkem [CZK] Soustava 

VV 
VV 
VV 

D18 

11 
vv 'ˇ 370,80 4,00 1 483,200 

Sjezdy 
(8,50+3,00)*1/2*3,70+(5,00+2,50)*1/2*2,70 31,400 
Mezísoučet 1 514,600 

Zemní práce - povrchové úpravy terénu 43 113,25 

1110 Rozprostření a urovnání ornice V rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 181301102 mz 
1 

374,800| Z9,3óı 11004,13lcSL'JRSZ01801
l 

do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm 

PSC 

žžžžž 

VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek 
na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; 
toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice. 3. Případné nakládání 
ornice, V souvislosti S pazn. Č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a 
překládání neulehléha výkapku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice 
umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění 
cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vadoravne' přemístění Výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, 
uvedená V popisu cen, neodečí tá. 

doplnění ornice v š.cca.0,50 m kolem krajnice 
lesní cesta 
(370,80*2-(7,00+4,00))*0,50 365,300 
Sjezdy 
(8,5O+3,OO+5,O0+Z,5O)*O,50 9,500 
Mezísoučet 374,800 

16M 10321100 zúhmdni subsıžrác pro výsadbu VL 
\ 

m3 
| 

39,355 
\ 

397,36 
\ 

15 638,10 \cS ÚRS Z018 01
\ 

Zalození trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
`17\ K `1814111Z2 „ V V 

` 

m2 
` 

374,800\ 3,01\ 1128,15`CS ÚRSZ01801
` 

utazení lucního na svahu pres 1:5 do 1:2 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou Započtenyi náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, 
c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňuji cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 
80-43 Zalití rostlin vodou, d) Srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-„Plošná 
úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně 
schůdné; bez použití lezeckých technik. Vpřípadě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňují individuálně. 

doplnění ornice v š.cca.0,50 m kolem krajnice 
lesní cesta 
(370,80*2-(7,00+4,00))*0,50 365,300 
Sjezdy 
(8,50+3,00+5,00+Z,50)*0,50 9,500 
Mezísoučet 374,800 

\ 

18 
\ 

M \00572470 Iøsivø Smšsmzvniuniverzáı 
\ 

kg 
| 

5,ó22\ 120,41\ ó7ó,95\cs ÚRS 2018 01
\ 

VV 374,8 0,015 'Prepoctené koeficientem mnozství 5,622 

Strana 28 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J'cena Cena celkem [CZK] Cenova 
[CZK] soustava 

19\ K `182ZO1101 
Svahování tn/alých svahů do projektovaných profilů S potřebným přemístěním 

1 

m2 
výkopku při Svahování násypů V jakékoliv hornině 

1 

374,800l 39,13ı 14 665,92ıCS ÚRS Z018 01
1 

PSC 

žžžžž 

D 2 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro svahováni Všech nově zřizovaných ploch Výkopů nebo násypů Ve sklonu přes 
1 : 5 a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3 m přerušujícich svahy, pod jakékoliv zpevnění ploch, 
pod humusování, drnování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro 
úpravy dna šířky do 1 m melioračních kanálů a Vodotečí. 2. Ceny nelze použí t pro urovnání stěn 
příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2 . čištění příkopů 
komunikaci V suchu nebo ve Vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 3. Úprava ploch 
vodorovných nebo Ve sklonu do 1 : 5 S výjimkou ustanovení V poznámce Č. 1 se oceňuje cenami 
souboru cen 181 *0-11 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů. 

lesní cesta 
(370,80*Z-(7,00+4,00))*0, 50 
Sjezdy 
‹8,50+3,00+5,O0+Z,5O)*0,50 
Mezisoučet 

Zakládání 
D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 

365,300 

9,500 
374,800 

113 226,54 
90 340,50 

\ 

20 
\ 

K \212755216 |TratiVody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm 
\ 

m 375,000l 98,341 36 877,50lcS ÚRS Z018 01 

PSC 

VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro uložení drenážních trubek do výkopu bez lože a obsypu. 2. Trativody 
včetně lože a obsypu trubek se ocení cenami souboru cen 212 75-2 . Trativody z drenážních trubek 
katalogu 827-1 Vedení trubní dálková a přípojná - Vodovody a kanalizace. 

375,000 
VV Mezisoučet 

375,000 
375,000 

\ 

21 
\ 

K \21297Z113 |Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160 
\ 

m 
| 

375,00Ol 29,381 11 O17,5OlcS ÚRS Z018 01 

PSC 

VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na nařezání filtrační textilie na potřebnou šířku, rozprostření 
pruhu textilie na uložené drenážní potrubí, urovnání a napnutí textilie před uložením zásypového 
materiálu a odsun zbytku textilie. 

375,000 
Mezisoučet 

375,000 
375,000 

\ 

22 
\ 

K \21253Z111 |Lože pro trativody Z kameniva hrubého drceného 
\ 

m3 
| 

15,000l 903,101 13 546,50\cS ÚRS Z018 O1
\ 

PSC 

VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny í náklady na vyčištění dna rýh a na urovnání povrchu lože. Z. V ceně 
materiálu jsou Započteny í náklady na prohození výkopku. 

375,O0*0,40*0,10 
VV Mezisoučet 

15,000 
15,000 

l22l“l 211531111 
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, S úpravou 
povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm 

` 

60,000` 481,65` 28 899,00\CS ÚRS Z018 01
` 

Strana 29 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J['cen]a Cena celkem [CZK] Cenova 
CZK soustava 

PSC 

VV 
VV

D 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně 51-1111 jsou Započteny i náklady na průduchy vytvořené Z lomového kamene. 2. V 
cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou Započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují 
cenami: a) souboru cen 212 71- 11 Trativody Z trub Z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 
75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje V m3 
vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává. 

375,00*0,40*0,40 60,000 
Mezisoučet 60,000 

27 Zakládání - Základy 22 886,04 

1241 K 274313711 Základy Z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 
1 

m3 
1 

3,4781 4 635,891 16 123,631CS ÚRS 2018 01
1 

PSC 

W WW 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně příplatku -5911 jsou Započteny náklady na technologické opatření a na Ztíženou betonáž 
pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze S přepouštěním na 
určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní Zakládání objektů. 2. Hloubení S použitím bentonitové suspenze se oceňuje 
katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 

základy pro svodné žlábky IPE1Z0 
3,5O*0,40*O,20*12*1,o35 3,478 
Mezisoučet 3,478 

1251 K 1274351121 Isedněnı' základů pasů røvnè zřízení 
1 

m2 
1 

18,72o1 301,031 5 ó35,281cS ÚRS 2018 O1 

PSC 

VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo Zapažených jamách, 
rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně. 
základy pro svodné žlábky IPE120 
(3,50+0,40)*Z*0,Z0*1Z 18,720 
Mezisoučet 18, 720 

12ó1K 1274351122 Isedněni základů pasů røvnê ødflrranêni 
1 

m2 
1 

18,7Zo1 60,211 1 127,131cS ÚRS 2018 01 

PSC 

VV 
VV

D 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo Zapažených jamách, 
rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně. 
18,720 18,720 
Mezisoučet 18, 720 

3 Svislé a kompletní konstrukce 19 779,65 

1271 K nebo vysky do 120 mm 317941121 Osazovanı ocelovych valcovanych nosnıku I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do c. 12 
1 

t 
1 

0,4371 1 525,231 666,531CS ÚRS Z018 01
1 

PSC 

VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu(min. MC 15). 2. Dodávka 
ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí 
nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez). 

Svodný žlábek - IPE12O osazený naležato do betonového Základku 

Strana 30 Z 58



J cena Cenová PČ Typ Kód Popis MJ Množství ' Cena celkem [CZK] 
[CZK] soustava 

VV 
VV 

"IPE120" 3,50*12*10,40*0,001 0,437 
Mezisoučet 0,437 

281M 13010744 øćeı prøfiıøvá /PE 120 jflkøsż 11 375 
1 

z 
1 

0,481 
1 

39 73ó,ZZ 
1 

19 113,12 1cS ÚRS 2018 01 
VV 

D 5 

0,437*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

Komunikace pozemní 

0,481 

909 761,99 

29K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) S rozprostřením a Se Zhutněním Z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po Zhutnění tl. 40 mm 1 143,800 196,18 224 390,68 CS ÚRS Z018 01 

PSC 

VV 

žžžž 

Poznámka k souboru cen: 
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 
lesní cesta 
370,80*3,00 
Sjezdy 
(8,50+3,00)*1/2*3,70+(5,00+2,50)*1/2*2,70 
Mezisoučet 

1

1 

112,400 

31,400 
143,800 

301K 573231111 Postřik Spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50-0,70 
kg/ m2 1 143,800 

1 

11,801 13 49ó,841cS ÚRS Z018 01
1 

VV 
VV 

1143,80o 
Mezisoučet 

1

1 

143,800 
143,800 

31K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo Střednězrnné - OKS) S 

rozprostřením a Zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po Zhutnění tl. 60 mm 1 143,800 249,05 284 863,39 CS ÚRS 2018 01 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. ČSN EN 13108-1 připøvšn' pm ACP 1ó pnuze rı. 50 až 80 mm. 
lesní cesta 
370,80*3,00 
Sjezdy 
(8,50+3,00)*1/2*3,70+(5,00+2,50)*1/2*2,70 
Mezisoučet 

1

1 

112,400 

31,400 
143,800 

321K 573111115 Postřik infiltrační PI Z asfaltu silničního S posypem kamenivem, v množství 2,50 
kg/ m2 1 143,800 

1 

16,261 18 598,191CS ÚRS201801
1 

VV 
VV 

1 143,800 
Mezisoučet 

1

1 

143,800 
143,800 

33K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD S rozprostřením a Zhutněním, po Zhutnění tl. 200 mm 1 236,500 
1 

143,871 177 895,261CS ÚRS Z018 O1
1 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

lesní cesta 
370,80*(3,00+3, 50)*1/2 
Sjezdy 
(8,50+3,00)*1/2*3,70+(5,00+2, 50)*1/2*2,70 
Mezisoučet 

1

1 

205,100 

31 ,400 
236,500 

341K 1564251111 
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a Zhutněním, po 
Zhutnění tl. 150 mm 1 403,360 

1 

113,731 159604,131CS ÚRSZ01801
1 

VV lesní cesta 

Strana 31 z 58



Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena Cenová 
CZK Cena celkem [CZK] Soustava [ ] 

VV 
VV 
VV 
VV 

370,80*3,70 1 371,960 
Sjezdy 
(8,50+3,00)*1/2*3,70+(5,00+2,50)*1/2*2,70 31,400 
Mezísoučet 1 403,360

K 569851111 Zpevnenı krajnic nebo komunikacı pro pesı S rozprostrenım a zhutnenım, po zhutnenı m2 
1 

374,800 
štěrkodrtí tl. 150 mm 

1 

82,481 30 913,501CS ÚRS 201801
1 

PSC 

VV 

žžžžž

D 

Poznámka k souboru cen: 
1. Vcenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 2. V cenách 51-11 až 55- 
11 nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se 
oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po 
prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 

frakce O-22 mm 
lesní cesta 
0,50*370,80*2-0,50*(7,00+4,00) 
Sjezdy 
0,50*(8,50+3,00+5,00+2,50) 
Mezísoučet 

997 Přesun sutě 

365,300 

9, 500 
374,800 

37 336,41
K 1997221551 sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a S hrubým urovnáním ze 454,380 
1 

12,041 5 470,741cS ÚRS Z018 01
1 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použí t pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými 
dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro 
kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava 
v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22- 155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a 
hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou 
určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, Iomový kámen).

K 
k cene za kazdý dalsí i zapocatý 1 km pres 1 km 1997221559 Vodorovna doprava suti bezvnalozenı, a1e se slozenım a S hrubym urovnanım Prıplatek 

1 

t 
1 

1 81715201 6,621 12 0311981115 ÚRS Z018 01
1 

PSC 

VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použí t pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými 
dopravními prostředky. 2. Je-l i na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro 
kterou je nutno sut' překládat Z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava 
V každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a 
hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou 
určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, Iomový kámen). 

454,38*4 'Přepočtené koeficientem množství 1 817,520 
K 1997221611 1Naı‹ıádáni na døpravni prøfltředky prø vøćıørøvnøu døpravu snu 

1 

1 
1 

454,3801 19,571 8 892,221cS ÚRS 2018 01
1 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po 
železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 

139111 zatrídeného do Katalogu odpadu pod kódem 170 504 997221855 Poplatek za ulozenı stavebního pdpadu na skladce (skladkovne) zeminy a kameniva 
1 

t 
1 

45413801 24,081 10 941,471“ ÚRS Z018 01
1 

Strana 32 z 58



enová 
Typ Kód p CZK Soustava 

Po is MJ Množství J['Cen]a Cena celkem [CZK] C 

Psc 

D 998 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 
odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených V souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 
započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního 
odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení Stavebního odpadu Z katalogu 800-6 
Demolice objektů. 

Přesun hmot Z 945,85 
40 K 1998225111 

Přesun hmot pro komunikace S krytem Z kameniva, monolítíckým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

1 1 

244,6721 12,041 2 945,851CS ÚRS Z018 01
1 

PSC 

D PSV 
D 783 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolítíckým betonovým nebo živičným. 

Práce a dodávky PSV 
Dokončovací práce - nátěry 

1 876,31 
1 876,31 

41 K 1783314203 
Základní antikorozni nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
samozákladujíci 

19,950 24,081 480,401CS ÚRS Z018 01
1 

VV 
VV 

"IPE120" 0,475*3,50*12 
Mezisoučet 

19,950 
19,950 

42 K 1783315101
1 

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický Standardní 7,7281 60,211 465,301cS ÚRS 2018 01 
VV 
VV 
VV 

viditelná část 
"|PE120" (0,120+0,064*1/2*2)*3,50*12 
Mezisoučet 

7,728 
7,728 

43 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický Standardní 15,4561 60,21 930,61 CS ÚRS 2018 01 

VV 
VV 
VV 

viditelná část - dojnásobná nátěr 
"IPE120" (0,120+0,064*1/Z*Z)*3,50*12*2 
Mezisoučet 

Strana 33 Z 58 

15,456 
15,456



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Modernizace lesní cesty V k. ú. Roučkovice 
Objekt: 

03 - lesní cesta C11 

KSO: 822 29 72 
Místo: Roučovice 

Zadavatel: 
Město Pacov, nám.SvobOdy 320, 39501 Pacov 

Uchazeč: 
SWIETELSKY stavební S.r.o. 

Projektant: 
nolec 30, 58827 Jamné u JI 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven S využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová Soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cS-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ:
v 

IC: 

DIČ: 

17. 7. 2018 

48035599 
CZ48035599 

Cena bez DPH 2 890 490,37 
Základ daně 

DPH základní 2 890 490,37 
Snížená 0,00 

Sazba daně Výše daně 
21,00% 607 002,98 
15,00% 0,00 

Cena S DPH v CZK 3 497 493,35 

Strana 34 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SouPıSu PRACÍ 
Stavba: 

Modernizace lesní cesty V k. ú. Roučkovice 
Objekt: 

03 - lesní cesta C11 
Místo: Roučovice Datum: 17. 7. 2018 

Zadavatel: Město Pacov, nám.Svobody 320, 39501 Pacov Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.O. Arnolec 30, 58827 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 2 890 490,37 
HSV - Práce a dodávky HSV 2 886 894,11 

1 - Zemní práce 608 909,64 
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 158 643,96 
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 89 401,29 

2 - Zakládání 235 205,45 
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 192 121,45 
27 - Zakládání - základy 43 084,00 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 37 873,66 
5 - Komunikace pozemní 1 919 682,60 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 791,99 
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 791,99 

Přesun sutě 78 387,14 
Přesun hmot 6 043,63 

PSV - Práce a dodávky PSV 3 596,26 
Dokončovací práce - nátěry 3 596,26 

Strana 35 Z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Modernizace lesní cesty V k. ú. Roučkovice 
Objekt: 

03 - lesní cesta C11 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Roučovice 

Město Pacov, nám.Svobody 320, 39501 Pacov 
SWIETELSKY stavební s.r.O. 

Datum: 17. 7. 2018 

Projektant: olec 30, 58827 Jamn 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena Cenová 

k ZK 
[CZK] 

Cena Cel em [C ] soustava 

Náklady soupisu celkem 

DHSV 
D1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

2 890 490,37 

Z 886 894,11 
608 909,64

1 K 122201103 Odkopávky a prokopávky nezapažené S přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m m3 nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3 556,478 135,46 75 380,51 cs ÚRS Z018 01 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle čl. 3116 Všeobecných 
podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržich při lesnicko- technických 
melioracich (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; Ostatní 
Odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 
100 do 1 OOO m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopa'vky odpadových jam. 4. Ceny [Ze použit i pro 
sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 

50% v hOr.tř.: 3; 50% odstranění vozovky s krytem Z kameniva 
lesní cesta 
761 ,50*4,00*0,35 
Sjezdy 
(15,00+7,50)*1/2*3,00*0,35 
(6,00+4,00)*1/2*3,50*O,35 
(6,00+5,00)*1/2*3,50*O,35 
4,00*4,50*0,35 
(11,00+5,50)*1/2*5,50*0,35 
Mezisoučet 
-1112,957*1/Z 
Součet 

Strana 36 Z 58 

1 066,100 

11,813 
6,125 
6,738 
6,300 

15,881 
1 112,957 
-556,479 
556,478



PČ Typ Kód J.cena Cenová 
Popıs MJ Mnozstvı 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] Soustava 

2 K 122201109 
Odkopávky a prokopávky nezapažené S přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo S naložením na dopravní prostředek V hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost m3 

1 

556,478 
horniny tř. 3 

12,04 6 700,00 CS ÚRS 2018 01 

PSC 

VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Odkopávky a prokopavky V roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných 
podmínek tohoto katalogu. Z. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko- technických 
melíoracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní 
odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 
100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro 
sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 

556,478 
Mezisoučet 

556,478 
556,478 

121 K `132201102 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm S urovnáním dna do 

„ lm3l předepsaného profilu a Spádu v hornině tř. 3 pres 100 m3 76,500 
1 

240,831 18 423,50lCS ÚRS 2018 01 

PSC 

W 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) 
šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 
mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 
1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku 
Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 

pro drenáž 
50% v hOr.tř.: 3; 50% v hor. 'tř.: 4 
765,00*0,40*0,50*1/2 76,500 

76,500 

4 K 132201109 

Mezisoucet 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm S urovnáním dna do 
předepsaného profilu a Spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.
3 

76,500 12,04 921,06 cs ÚRS 2018 01 

PSC 

VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) 
šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 
mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 
1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku 
č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 

76,500 
Mezisoučet 

76,500 
76,500 

lfil K `132301102 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh Sírky do 600 mm S urovnáním dna do 
V ,„„ lm3l predepsaného profilu a Spádu V hornine tr. 4 pres 100 m3 76,500 

` 

285,19\ 21 817,04\CS ÚRS 2018 O1 

Strana 37 z 58



Typ Kód Popis Množství 
J.cena Cenová 
CZK Cena celkem [CZK] Soustava [ ] 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) 
šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 
mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 
1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku 
Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 

pro drenáž 
50% v hor.tř.: 3; 50% v hor. 'tř.: 4 
765,00*0,40*0,50*1/2 
Mezísoučet 

76,500 
76,500 

K 132301109 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh sírky do 600 mm S urovnáním dna do 
předepsaného profilu a Spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.
4 

76,500 12,04 921,06 CS URS Z018 01 

PSC 

VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) 
šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 
mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 
1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku 
č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 

76,500 
Mezísoučet 

76,500 
76,500 

K 162601102 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí Z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 

810,514 132,45 107 352,58 CS ÚRS Z018 01 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použí t, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla V terénu ve výkopiští nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypíšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru 
cen 171 . O- . . Uložení sypaníny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaníny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek 
Z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto 
lomené vodorovné přemístění výkopku V každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto 
souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku Z 
hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemíst'uje-li se výkopek Z dočasných skládek 
vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, 
vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaníny nejsou započteny 
náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

zemina Z výkopů na skladku 
556,478+76,500*2 709,478 
zemina pro hutnený násyp zemní krajnice 
101,036 

Strana 38 Z 58 

101,036



PČ Typ Kód Popis MJ V , J.cena Cenová 
Mnozstvı 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] Soustava 

VV Mezisoučet 810,514 

` 

8 
` 

K `174101101 
Zásyp Sypaninou Z jakékoliv horniny S uložením výkopku ve vrstvách se Zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 

1 

m3 
1 

101,036l 90,311 9124,56lCS ÚRS 201801 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) Z hornin soudržných do 
100 % PS, b) Z hornin nesoudržných do I(d) 0,9, c) Z hornin kamení tých pro jakoukoliv míru 
zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se 
Zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro Zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko- 
technické mel iorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . 

části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný Zásyp odvodňovacích kanálů z 
betonových a železobetonových trub V polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp 
Sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný Zásyp 
výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno 
přemístění Sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k 
těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění Sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany 
zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a 
objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento 
objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s 

obalem, se od objemu zásypu neodečí tá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu 
odečí tá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li 
V úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro 
podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého 
výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se O výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 
Nakládání výkopku nebo Sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Vpřípadě, že se 
jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 _ souboru cen 
162 . 0-1 _ Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, 
že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň S prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku 
cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého 
výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, 
nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka Č. 8. 8. Rozprostření zbylého 
výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro 
podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 
Uložení Sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného 
zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení Sypaniny do násypů Z hornin sypkých, je-li 
předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky 
č.6, příp. zmenšeném O objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnění předepisuje 
projekt. 

Zemní krajnice se Zhutněním 
lesní cesta 
(761,50*Z-(9,00+5,00+4,00+3,60+10,00+5,00))*(0,50+O,15)*1/2*0,20 
Sjezdy 
(15,00+7,50+6,00+4,00+6,00+5,00+4,00*2+11,00+5,50)*(0,50+0,15)*1/Z*0,Z0 
Mezisoučet 

9ó,ó1ó 

4,420 
101,036 

9 K 175111109 
Obsypání potrubí ručně Sypaninou Z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 

hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození Sypaniny Sítem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv m3 101,036 115,87 11 707,04 CS ÚRS 2018 01 

Strana 39 Z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvı 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] V , J.cena Cenová 
Soustava 

Poznámka k souboru cen: 
1. Objem Obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násabené součtem vnějšího 
průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky Obsypu nad, případně í pod potrubím. 

PSC Pro odečí tání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i 

s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. 
Míru Zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypanínu. 
Tato se oceňuje ve specifikaci. 

vv 101 ,036 101,036 
VV Mezísoučet 101,036 

1 

10ı K 1167101102 
1 1 

101,036l 52,19ı 5273,07lCS ÚRS201801
1 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
1 

m3 
množství přes 100 m3, Z hornin tř. 1 až 4 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání 
na obvyklý nebo Z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání Z lodi nebo na loď jsou určeny 
ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na 
Vzdálenost a) do 20 m vodorovně; Vodorovná Vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé 

PSC lodí, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m 
svislé; svislá Vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu V místě 
hromady nebo V místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou 
Vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je Vodorovná Vzdálenost uvedená V bodu 
a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení Výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek 
se určí V rostlém stavu horniny. 

VV "Zemina pro ZáSypy" 101,036 101,036 
VV Mezísoučet 101,036 

\11\ K \171ZO1201 Iuıøženísypaniny naskıádky 
\ 

m3 
| 

ó08,442\ 19,571 11907,Z1\cS ÚRS 201801
\ 

Strana 40 Z 58



PČ Typ Kód V , J.cena Cenová 
Popıs MJ Mnozstvı 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] Soustava 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena - 1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo orníce na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice; V opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo orníce připadající na 1 

m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo orníce, měřeného V rostlém stavu a 
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodotečí a prohlubní V terénu bez 
předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod Vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo 
nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo orníce: á) při vykopávkách pro 
podzemní Vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se 
výkopek po vyhození Z výkopu na povrch území ještě dále přemiSt'uje na hromady podél výkopu; b) 
na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku 
nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 
Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m 
a 50 m cenami 162 20- 1 101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení 
výkopku nebo ornice na dočasnou Skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky S předepsaným 
Zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do 
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započtenyi náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou Započteny náklady na získání skládek ani na poplatky 
Za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí V m3 uloženého výkopku 
(sypaniny),v rostlém stavu Zpravidla ve výkopišti. 

zemina Z výkopů na Skládku 
556,478+76,500*2 709,478 
zemina pro hutněný násyp zemní krajnice 
-101,036 -101,036 
Mezisoučet 608,442 

1121 K 1171201211 t 973,507 24,08 23 442,05 CS ÚRS 2018 01 Poplatek Za uložení Stavebního odpadu na skládce (Skládkovné) zeminy a kameniva 
1 1 1 1 1 1 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 
PSC 

VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené V souboru cen lze po dohodě uprovi t podle místních podmínek. 
608,44Z*1,600 973, 507 
Mezisoučet 973,507 

1131 K 1181951102 
1 
MPa m2 3 958,875 17,15 67 894,71 CS ÚRS Z018 O1 

Strana 41 z 58 

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním min.45 
1 1 1 1 1 1



Typ Kód Popis 
V , J.cena Cenová MJ Mnozstvı 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] Soustava 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

D11 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (V zářezech i na násypech) 
Vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne 
Však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt 
urovnání pláně z jineho důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m 
přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; 
toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .O-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 
1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných 
profilů. 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou 
započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve Vodě části 
A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se 
zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. 

lesní cesta 
7ó5,00*(4,00+0,50*2) 
Mezisoučet 
Sjezdy 
(15,O0+7,5O)*1/2*3,00 
(ó,00+4,O0)*1/2*3,50 
(6,00+5,00)*1/2*3,50 
4,00*4,50 
(11,00+5,50)*1/2*5,50 
Mezisoučet 
Součet 

Zemní práce - přípravné a přidružené práce 

3 825,000 
3 825,000 

33,750 
17,500 
19,250 
18,000 
45,375 
133,875 

3 958,875 

158 643,96 

K 113107212 
Odstranění podkladů nebo krytů Strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 S přemístěním 
hmot na Skládku na vzdálenost do 20 m nebo S naložením na dopravní prostředek Z 
kameniva těženého, O tl. vrstvy přes 100 do 200 mm 

3 179,875 49,89 158 ó43,9ó cs ÚRS Z018 O1 

Strana 42 Z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena Cenová 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Soustava 

PSC 

VV 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

D18 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen Z hlediska množství se uvažuje každá Souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé 
vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a - 

7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů Ze štěrkopísku, škváry, Strusky nebo 
Z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 
lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů Ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až - 

7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených 
do betonového lože a dlažeb Z mozaiky uložených do cementove' malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených 
žívíčnýmí postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišene' podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) 
jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady 
na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje 
cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti 
získané ze Zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášt' nevykazuje. 6. Přemístění 
vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 ZZ-1 
Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714. , -718. , -724. a -734 . nelze použít pro odstranění 
podkladu nebo krytu frězováním. 

50% v hor.tř.: 3 - viZ.Zemní práce pol.1; 50% odstranění vozovky S krytem Z kameniva 
viZ.odd.11, pol.1 
lesní cesta + výhybna 
761 ,50*4,00 
Mezisoučet 
Sjezdy 
(15,00+7,50)*1/2*3,00 
(6,00+4,00)*1/2*3,50 
(6,00+5,00)*1/2*3,50 
4,00*4,50 
(11,00+5,50)*1/2*5,50 
Mezisoučet 
Součet 

Zemní práce - povrchové úpravy terénu 

3 046,000 
3 046, 000 

33,750 
17,500 
19,250 
18,000 
45,375 
133,875 

3 179,875 

89 401,29 

1151 K 1181301102 
Rozprostření a urovnání ornice V rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm 777,200 

1 

29,361 22 818,591CS ÚRS 2018 01
1 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně jsou Započteny í náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek 
na místo spotřeby ze vzdáleností do 30 m. Z. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; 
toto Získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice. 3. Případné nakládání 
orníce, Vsouvislostí s pozn. Č. Z se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a 
překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice 
umístěny podle projektu ve vzdáleností přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění 
cenami souboru cen 162 . O-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, 
uvedená V popisu cen, neodečí tá. 

Strana 43 Z 58



J cena Cenová 
CZK soustava 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství [' 

] 

Cena celkem [CZK] 
vv ˇ ˇ doplnení ornice V S.cca.0,50 m kolem krajnice 

lesní cesta 
0,50*761,50*2-0,50*(9,00+5,00+4,00+3,60+10,00+5,00) 743,200 
Sjezdy 
0,50*(15,00+7,50+6,00+4,00+6,00+5,00+4,00*2+11,00+5,50) 34,000 
Mezísoučet 777,200 

16M 10321100 zahradní Subsżráć pra výsadba vL 
1 

m3 
| 

81,608 
1 

397,36 
1 

32 427,75 lcs ÚRS 2018 01 
Zalození trávníku na půdě předem pripravené plochy do 1000 m2 výsevem vcetne 

`17\ K `181411122 V , „, „ 
` 

m2 
` 

777,200\ 3,01\ 2339,37`CSÚRSZO1801
` 

utazenı lucnıho na svahu pres 1:5 do 1:2 

PSC 

žžžž 

VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 
2. Vcenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, 
c) Vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 
80-43 Zalití rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná 
úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně 
schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňují individuálně. 

doplnění ornice v š.cca.0,50 m kolem krajnice 
lesní cesta 
0,50*761,50*2-0,50*(9,00+5,00+4,00+3,60+10,00+5,00) 743,200 
Sjezdy 
0, 50*(15,00+7,50+6,00+4,00+6,00+5,00+4,00*2+11,00+5,50) 34,000 

VV Mezi součet 777, 200 
18 M 00572470 osivo směs travní univerzál k 11,658 120,41 1 403,74 CS ÚRS 2018 01 lll I lgl 1 1 1 1 

vv *ˇˇ ˇ 777,2 0,015 'Prepoctené koeficientem mnozství 11,658 

l“l“l Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 182201101 , v. , , , n 

` 

m2 
` 

777,200` 39,13` 30411,84`CSÚRS201801
` 

vykopku prı svahovanı nasypu v jakékoliv hornině 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro Svahování všech nově zřizovaných ploch Výkopů nebo násypů ve sklonu přes 
1 : 5 a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících Svahy, pod jakékol iv zpevnění ploch, 
pod humusování, drnování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro 
úpravy dna šířky do 1 m melioračních kanálů a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn 
příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 938 90-Z _ čištění příkopů 
komunikací V suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 3. Úprava ploch 
vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 S výjimkou ustanovení V poznámce č. 1 se oceňuje cenami 
souboru cen 181 *0-11 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů. 

lesní cesta 
0, 50*761,50*2-0,50*(9,00+5,00+4,00+3,60+10,00+5,00) 743,200 
Sjezdy 
0, 50*(15,00+7,50+6,00+4,00+6,00+5,00+4,00*2+11,00+5,50) 34,000 
Mezísoučet 777,200 

Strana 44 z 58



v V J.cena Cenová 
Typ Kód Popis MJ Mnozství Cena celkem [CZK] 

[CZK] Soustava 

D 2 Zakládání 235 205,45 
D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 192 121,45 

1 

20 
1 

K 1212755216 Irrativøáy bez ıøže z drenážniçh trubek pıastøvýnh fıexihflnich D 160 mm 
1 

m 
1 

765,0001 98,341 75 230,101cS ÚRS 2018 01
1 

Poznámka k souboru cen: 

PSC 1. Ceny jsou určeny pro uložení drenážních trubek do výkopu bez lože a obsypu. 2. Trativody 
Včetně lože a obsypu trubek se ocení cenami souboru cen 212 75-2 _ Trativody Z drenážních trubek 
katalogu 827-1 Vedení trubní dálková a přípojná - Vodovody a kanalizace. 

vv 765,000 765,000 
VV Mezi součet 765,000 

121 
1 

K 1212972113 Iopıáštèniórenážnieh trub filtrační textilií DN160 
1 

m 
1 

765,0001 29,381 22 475,701cS ÚRS 201801 
Poznámka k souboru cen: 

PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na nařezání filtrační textilie na potřebnou šířku, rozprostření 
pruhu textilie na uložene' drenážní potrubí, urovnání a napnutí textilie před uložením zásypového 
materiálu a odsun zbytku textilie. 

vv 765,000 765,000 
vv Mezisøučet 765,000 

1 

22 
1 

K 1212532111 |Løže prø trativøóy z kameniva hrubêhø órtzenèhø 
1 

m3 
1 

30,6001 903,101 27 634,861cS ÚRS 2018 01 
Poznámka k souboru cen: 

PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění dna rýh a na urovnání povrchu lože. 2. V ceně 
materiálu jsou započteny i náklady na prohození výkopku. 

VV 765,00*0,40*0,10 30,600 
VV Mezisoučet 30 600 

1231 K 1211531111 
h ,lvk _ 

h b, d . 

f k 16 063 m3 122,400 481,65 58953,96 CS URS201801 
pOVľC UV)/D ne ameľì1V€m FU ym IˇCeľìym ľâ Ce âZ mm 
Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V 

PSC cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují 
cenami: a) souboru cen 212 71- 11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 
75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje V m3 
vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává. 

vv 765,00*0,40*0,4O 122,400 
VV Mezisoučet 122,400 

24 K 212311111 obetønøváni vyústění ødvødněni na terén včetně žıahøvky 
1 

Kus 
1 

1,0001 7 826,831 7 826,831cS ÚRS 2018 01
1 111 I 

vv 1 1,000 
VV Mezisoučet 1 ,OOO 

D 27 Zakládání - základy 43 084,00 

1 

25 
1 

K 1274313711 Základy Z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 
1 

m3 
1 

6,6651 4 635,891 30 898,211CS ÚRS 2018 O1
1 

Strana 45 z 58 

Výpln kamenivem do rýh odvodnovacích zeber nebo trativodů bez Zhutnení, S úpravou 
1 1 1 1 1



PČ Typ 
J cena Cenová Kód Popis MJ Množství ' Cena celkem [CZK] 
[CZK] soustava 

PSC 

VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž 
pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpáni suspenze S přepouštěnim na 
určené misto do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. Z. Hloubení S použitím bentonitové suspenze se oceňuje 
katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 

základy pro Svodné žlábky |PE12O 
3,50*O,40*0,20*23*1,035 
Mezísoučet 

6,665 
6,665 

1261 K 1274351121 1B€-dněnizákıadů pasů røvnê zřízení 
1 1 

35,8801 301,031 10 800,9ó1cS ÚRS 2018 01
1 

PSC 

VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, 
rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně. 
základy pro Svodné žlábky |PE12O 
(3,50+0,40)*2*0,20*23 
Mezísoučet 

35,880 
35,880 

1271K 1274351122 1Bednění základů pasů rovné odstranění 
1 1 

23,0001 60,211 1 384,831cS ÚRS 2018 01
1 

PSC 

VV 
VV

D 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, 
rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně. 
23,000 
Mezísoučet 

3 Svislé a kompletní konstrukce 

23,000 
23,000 

37 873,66 

1281× ne ovysy o mm 1317941121 Osäzovaˇnıg oäeloè/Ě/ch valcovanych nosnıku I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do c. 12 
1 

t
1 

0,8371 1 525,211 1 Z76,601CS ÚRS Z018 01
1 

PSC 

VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu(min. MC 15). 2. Dodávka 
ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrne' výši 8 % na krytí 
nákladů na řezání příslušných délek Z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez). 

svodný Žlábek - IPE120 osazený naležato do betonového Základku 
"|PE120" 3,50*23*10,40*0,001 
Mezísoučet 

0,837 
0,837 

1291M 13010744 10cel profilová /PE 120 jakost 11 375 0,921 
1 

39 735,22 
1 

3ó 597,0ó1cs ÚRS 2018 01 
VV

D 

0,837*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

5 Komunikace pozemní 

0,921 

1 919 682,60 

30K Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) S rozprostřením a se zhutněním Z 
nemodifikovaneho asfaltu v pruhu šířky do 3 m tr. I, po Zhutnení tl. 40 mm 577134111 , V V m2 

1 

Z 418,375 196,18 474 436,81 CS ÚRS Z018 O1 

PSC 

VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 
lesní cesta 

Strana 46 Z 58



Typ Kód Popis Množství 
J.cena Cenová 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Soustava 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

761 ,50*3,00 
Mezisoučet 
Sjezdy 
‹15,0O+7,50)*1/2*3,00 
‹ó,00+4,0O)*1/2*3,50 
(6,00+5,00)*1/2*3,5O 
4,00*4,50 
(11,00+5,50)*1/2*5,50 
Mezisoučet 
Součet 

2 284,500 
2 284,500 

33,750 
17,500 
19,250 
18,000 
45,375 
133,875 

2 418,375 

K 573231111 Postřik Spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50-0,70 
1 

m2
1 

kg/m2 2 418,375 
\ 

11,80( 28 53ó,83(cS ÚRS 2018 01
\ WW 2418,375 

Mezisoučet 
2 418,375 
2 418,375 

K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo Střednězrnné - OKS) S 

rozprostřením a Zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po Zhutnění tl. 60 mm 2 418,375 249,05 ó02 296,29 cs ÚRS 2018 01 

PSC 

žžž 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm. 
lesní cesta 
7ó1,50*3,00 
Mezisoučet 
Sjezdy 
(15,00+7,50)*1/2*3,00 
(6,00+4,00)*1/2*3,50 
(6,00+5,00)*1/2*3,50 
4,00*4,50 
(11,00+5,50)*1/2*5,50 
Mezisoučet 
Součet 

2 284,500 
2 284,500 

33,750 
17,500 
19,250 
18,000 
45,375 
133,875 

2 418,375 

K 573111115 Postřik infiltrační PI Z asfaltu silničního S posypem kamenivem, v množství 2,50 
kg/m2 2 418,375 

\ 

1ó,2ó( 39 322,78(cS ÚRS 2018 01
\ 

VV 
VV 

2418,375 
Mezisoučet 

2 418,375 
2 418,375 

K `564861111 Podklad ze sterkodrti ŠD S rozprostřením a Zhutněním, po Zhutnění tl. 200 mm 2 608,750 
1 

143,871 375 320,86lCS ÚRS 2018 01
1 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

lesní cesta 
761,50*(3,00+3,50)*1/2 
Mezisoučet 
Sjezdy 
(15,00+7,50)*1/2*3,00 
(6,00+4,00)*1/2*3,5O 
(6,00+5,00)*1/2*3,5O 
4,00*4,50 

Strana 47 z 58 

2 474,875 
2 474,875 

33,750 
17,500 
19,250 
18,000



Typ Kód Popis MJ V , J.cena Cenová 
Mnozstvı 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] Soustava 

VV 
VV 
VV 

(11,00+5,50)*1/2*5,50 
Mezisoučet 
Součet 

45,375 
133,875 

Z óO8,75O 

K 564251111 m2 Podklad nebo podsyp ze Sterkopísku ŠP S rozprostřením, vlhčením a Zhutněním, po
1 

zhutnění tl. 150 mm Z 951,425 
1 

113,731 335 óó5,571cS ÚRS Z018 01
1 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

žžžž 

lesní cesta 
761 ,50*3,70 
Mezisoučet 
Sjezdy 
(15,00+7,50)*1/2*3,00 
(ó,o0+4,0o)*1/Z*3,50 
(ó,o0+5,0o)*1/Z*3,50 
4,OO*4,5O 
(11,00+5,50)*1/2*5,50 
Mezisoučet 
Součet 

2 817,550 
2 817,550 

33,750 
17,500 
19,250 
18,000 
45,375 
133,875 

2 951,425 

K 569851111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší S rozprostřením a Zhutněním, po zhutnění 
šrèrkøóm' tl. 150 mm m2 777,200 

1 

82,481 64 103,4ó1cS ÚRS Z018 01
1 

PSC 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

D
D

9 
91 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 51-11 až 55-11jsou Započteny i náklady na prohození zeminy. 2. V cenách 51-11 až 55- 
11 nejsou Započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se 
oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po 
prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 

frakce 0-22 mm 
lesní cesta 
0,50*761,50*2-0,50*(9,00+5,00+4,00+3,60+10,00+5,00) 
Sjezdy 
0,50*(15,00+7,50+6,00+4,00+6,00+5,00+4,00*2+11,00+5,50) 
Mezisoučet 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišt' a ploch 

743,200 

34,000 
777,200 

791,99 
791,99 

K 1919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 
1 

m 
1 

3,500 
1 

105,871 370,551CS ÚRS 2018 01
1 

PSC 

VV 
VV 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou zápočteny i náklady na spotřebu vody. 
stávající komunikace - pro napojení lesní cesty na stávající sjezd 
3,500 
Mezisoučet 

3,500 
3,500 

K 919732211 
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za 
tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem sírky do 15 
mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry 

3,500 120,41 421,44 CS ÚRS 2018 O1 

Strana 48 z 58



J cena Cenová 
[ ] 

PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvı CZK Cena celkem [CZK] Soustava 
Poznámka k souboru cen: 

PSC 1. V cenách jsou Započteny i náklady na vyčištění spár, na ímpregnaci a Zalítí spár včetně dodání 
hmot. 

VV Stávající komunikace - pro napojení lesní cesty na stávající sjezd 
VV 3,500 3, 500 
VV Mezísoučet 3, 500 

D 997 Přesun sutě 78 387 14 

1 

39 
1 

K 1997221551 . ., . . t 953,963 12,04 11485,71 CS ÚRS 201801 
Sypkych materıalu, na vzdalenost do 1 km

J 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a S hrubým urovnáním ze 
1 1 1 1 1 1 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použí t pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými 
dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro 

PSC kterou je nutno sut' překládat Z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava 
v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a 
hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo žívicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou 
určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 

1 

40 
1 

K 1997221559 V „ , ˇ.. ˇ , „ t 3 815,852 6,62 25 260,94 CS ÚRS 2018 01 
k cene za kazdy dalsı 1 Zapocaty 1 km pres 1 km 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a S hrubým urovnáním Příplatek 

1 1 1 1 1 1 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použí t pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými 
dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro 

PSC kterou je nutno sut' překládat Z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava 
v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22- 155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a 
hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou 
určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 

VV 953,963*4 'Přepočtené koeficientem množství 3 815 852 

1 

41 
1 

K 1997221611 1Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 
1 

t 
1 

953,9631 19,571 18 669,061CS ÚRS 2018 01
1 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomene' dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po 

železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 

1 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
1 1 1 1 1 1 

42 K 997221855 V, v , n , 953,9 3 24,08 22 971,43 'R 2018 O1 
1 1 

zatrıdeneho do Katalogu odpadu pod kodem 170 504 t 6 CS U S 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 

PSC odpadů. Z. Uložení odpadů neuvedených V souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 
započítán poplatek za ukládání odpadu dle Zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního 
odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu Z katalogu 800-6 
Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 6 043,63 

1 

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
1 1 1 1 1 1 

4 K9922111 „__„, , , _, . , _ 1,9 12,4 4, 'R211 3 
1 1 

8 5 
zıvıcnym dopravnı vzdalenost do 200 m Jakekolıv delky objektu t 50 63 O 6 O 3 63 CS U S O 8 O 

Strana 49 Z 58



Typ Kód Popis Množství 
ıcena Cena celkem [CZK] Cenova 
CZK Soustava [ ] 

PSC 

D PSV 
D 783 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro plochy letišť S krytem monolitickým betonovým nebo živičným. 

Práce a dodávky PSV 
Dokončovací práce - nátěry 

3 596,26 
3 596,26 

1 

441 K 1783314203 
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
Samozákladující 

1 1 

38,2381 24,081 920,771CS ÚRS 2018 01
1 

VV 
VV 

"IPE120" O,475*3,50*Z3 
Mezisoučet 

38,238 
38,238 

1 

451 K 1783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický Standardní 
1 1 

14,8121 óO,211 891,831cS ÚRS 201801 
VV 
VV 
VV 

viditelná část 
"IPE120" (0,120+0,064*1/2*2)*3,50*23 
Mezisoučet 

14,812 
14,812 

1 

461 K 1783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický Standardní 
1 1 

29,6241 60,211 1 783,661CS ÚRS 2018 01
1 W WW 

viditelná část - dojnásobná nátěr 
"IPE120" (o,12O+o,Oó4*1/Z*Z)*3,5O*Z3*2 
Mezisoučet 

Strana 50 Z 58 

29,624 
29,624



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Modernizace lesní cesty V k. ú. Roučkovice 
Objekt: 

04 - VON - vedlejší a Ostatní náklady 

KSO: 
Místo: Roučovice 

Zadavatel: 
Město Pacov, nám.SvObOdy 320, 39501 Pacov 

Uchazeč: 
SWIETELSKY Stavební S.r.o. 

Projektant: 
 Arnolec 30, 58827 Jamné u JI 

Poznámka: 

cc-cz: 
Datum: 17. 7. 2018 

IČ: 

DIČ: 

ıčz 48035599 
Dıčz CZ48035599 

IČ: 

DIČ: 

Cena bez DPH 237 213,18 

DPH Základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
237 213 18 21 00% 49 814 77 

0,00 15,00% 0,00 

\Cena S DPH V CZK 287 027,95 

Strana 51 Z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOuPıSu PRACÍ 
Stavba: 

Modernizace lesni cesty V k. ú. Roučkovice 
Objekt: 

04 - VON - vedlejší a Ostatní náklady 
Místo: Roučovice Datum: 17. 7. 2018 

Zadavatel: Město Pacov, nám.Svobody 320, 39501 Pacov Projektant: 
Uchazeč: SWIETELSKY Stavební s.r.O. Arnolec 30, 58827 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 237 213,18 
D1 - VON - VEDLEJŠÍ A QSTATNÍ NÁKLADY 237 213,18 

Strana 52 Z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Modernizace lesní cesty V k. ú. Roučkovice 
Objekt: 

04 - VON - vedlejší a Ostatní náklady 
Místo: Roučovice 

Zadavatel: Město Pacov, nám.Svobody 320, 39501 Pacov 
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.O. 

Datum: 17. 7. 2018 

Projektant: nolec 30, 58827 Jamn 

J cena Cenová PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
['CZK] Cena celkem [CZK] Soustava 

Náklady soupisu celkem 237 213,18 

R20001 zarízení Staveniste 6 020 64 6 020 64 
D D1 VON-VEDLEJŠÍAOSTATNÍNÁKLADY 237 213,18 

l1lKl Iˇ ˇˇ lkvll 10001 ›l vi
1 

Poznámka k položce: 
"veškeré náklady a činnosti související S vybudováním a likvidací staveniště"fl 
"včetně zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště"\=I 
"včetně provádění každodenního hrubého úklidu Stavenìště"\=I 

P "včetně průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou"=\ 
'jedná se standartní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné označení, přechody výkopů, vč. 
oplocení, zábradlí atd, " 

"včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace a povinosti vyplývající Z 
plánu BOZP, vč. připomínek příslušných úřadů" 

1 

2 
1 

K 1R20002 , , konanı 
poskytnutı zarızenı Staveniste (jeho casti) pro umoznenı cinnosti TDS, AD, SU pro 

1 

kpl 
1 

1,0001 3 010,321 3 010,321
1 

Poznámka k položce: 
P poskytnutí krytého, čistého prostoru včetně vybavení pracovním stolem a 4 židlemi U 

(např. stavební buňka - kancelář stavby, místnost objektu ) 

1 

3 
1 

K 1RZOO05 Idøčasná óøpravníøpaıřenı' 
1 

Kpı 
1 

1,0001 9030,9ó1 9030,9ó1
1 

Poznámka k položce: 
náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a zvláštního užívání komunikace, 
jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi“ 

P zajištění správních rozhodnutí“ 
dodání dopravních značek a světelné Signal. , jejich rozmístění, přemist'ování a údržba V průběhu 
stavby vč. následného odstranění po skončení Stavby“ 
poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánů DOSS 

ˇ 100 
1 

4 
1 

K 1R10001 1geodetícké vytycení 
1 

Kpı 
1 

,0 
1 

31307,321 31307,321
1 

Strana 53 z 58



PČ Typ Kód Popis Množství 
ıcena Cena celkem [CZK] Cenova 
CZK soustava [ ]

P 
Poznámka k položce: 
vytyčení nově budovaných inženýrských sítí a stavebních objektů, vytyčení hranice pozemku,“ 
vytyčení stávajících inženýrských sítí, kontrolní měřěni 

5 K R1000Z projektová dokumentace skutečného provedení 
| 

1,000l 23 48O,49i 23 48O,49i
i

P 

Poznámka k položce: 
"náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby"“ 
'předání objednateli V 3 x V tištěné podobě, 1 x V digitální podobě na CD - formát xls, doc, pdf a 
zároveň dwg" 

lf›lKl R100O3 Igeømeıriflký plán 1,000l 132 454,Oói 132 454,0ól
l 

Poznámka k položce: 
geometrický plán objektů podléhající vkladu do katastru nemovitostí (budovy, inženýrské si tě, P V ˇ V vecná bremena k cástem pozemků“ 
V óti tištěných vyhotoveních + 1 x elektronicky CD 

7 K R100041 geodetické Zaměření řešených inženýrských objektů po dokončení díla 
| 

1,000l 15 ó53,óól 15 ó53,óól
l

P 
Poznámka k položce: 
geodetické Zaměření řešených inženýrských objektů“ 
ve 3 tištěných vyhotoveních + 1 X elektronicky CD 

` 

8 
` 

K `R100072 
kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí a kolaudaci; kompletace 
atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních dokladů 

\ 

1,000* 3 010,32* 3 010,32*
\

P 

Poznámka k položce: 
doklady o vlastnostech materiálů, O provedených zkouškách a měření, O výchozích kontrolách 
provozuschopnosti 
o zaškolení obsluhy, revizní zprávy - bez závad, doklady O oprávnění k provádění prací, doklady O 
likvidaci odpadů“ 
návody k obsluze, kopie záručních listů“ 
3 x tištěné + 1x na CD nosiči 

9 
\ 

K \R100073 |zpracováníapředloženíharmonogramů 
\ 

kpl 
| 

1,000\ 1 204,13\ 1Z04,13\
\

P 
Poznámka k položce: 
náklady na předložení podrobného časového harmonogramu prací a plnění 

i 

10 
i 

K \o02-005.1 |Puhuçi±u projektu die pødminek døıačnihø mnm 
i 

kpl 
| 

1,OOOi 12 O41,28i 12 O41,28i
i 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
Ostatní náklady dle vyhl. 230/2012Sb. §10 odst. Z Spojené S podmínkami pro publícitu projektu dle 
dotačního titulu. 

Strana 54 Z 58



Struktura údaju, formát souboru a metodika pro zpracování 
Struktura 
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek S názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a Soupisů prací. 
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikujíci předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče. 

V sestavě Rekapitulace objektů Stavby a Soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů S rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná O objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 
ING Stavební objekt inženýrský 
PRO Provozní soubor 
VON Vedlejší a Ostatní náklady 
OST Ostatní 
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby V případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulací informací O předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci O zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulací celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulací soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) S rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů. 
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ Pořadové číslo položky V aktuálním soupisu 
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr 

Kód Kód položky 
Popis Zkrácený popis položky 
MJ Měrná jednotka položky 
Množství Množství V měrné jednotce 
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky. 
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy 

TYP 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 
Plný popis položky 
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se O definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou V souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, Ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč V sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ V sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 
Datum V sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 
J.cena = jednotková cena V sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených V poli 
- pokud sestavy Soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy Soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve Všech soupisech prací obsahují pole: 
- J.materiál - jednotková cena materiálu 
- J.montáž - jednotková cena montáže 
Uchazeč je V tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není Však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky Vyplněny nulou.



Název 
atributu 

Povinný 
(A/ N) 

Rekapitulace stavby 
Popis Typ Max. počet 

znaků 
Kód 
Stavba 
Místo 
Datum 
KSO 
CC-CZ 
CZ-CPV 
CZ-CPA 
Zadavatel 
IČ 

DIČ 
Uchazeč 
Projektant 
Poznámka 
Sazba DPH 
Základna DPH 
Hodnota DPH 
Cena bez DPH 
Cena S DPH 

J>J>J>J>J>ZZZZZZZZZZJ>ZJ>J> 

Kód Stavby 
Název Stavby 
Místo Stavby 
Datum vykonaného exportu 
Klasifikace Stavebního objektu 
Klasifikace Stavbeních děl 
Společný Slovník pro veřejné zakázky 
Klasifikace produkce podle činností 
Zadavatel zadaní 
IČ zadavatele zadaní 
DIČ zadavatele zadaní 
Uchazeč veřejné zakázky 
Projektant 
Poznámka k zadání 
Rekapitulace sazeb DPH u položek Soupisů 
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek Soupisů 
Hodnota DPH 
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. 
Celková cena S DPH za celou Stavbu 

String 
String 
String 
Date 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
eGSazbaDph 
Double 
Double 
Double 
Double 

20 
120 
50 

1 5 
1 5 
20 
20 
50 
20 
20 
50 
50 
255 

Název 
atributu 

Povinný 
(A/ N) 

Rekapitulace objektů Stavby a Soupisů prací 
Popis Typ Max. počet 

znaků 
Kód 
Stavba 
Místo 
Datum 
Zadavatel 
Projektant 
Uchazeč 
Kód 
Objektu, Soupis prací 
Cena bez DPH 
Cena s DPH 
Typ 

J>J>J>J>J>ZZZJ>ZJ>J> 

Přebírá se z Rekapitulace Stavby 
Přebírá se z Rekapitulace Stavby 
Přebírá se z Rekapitulace Stavby 
Přebírá se z Rekapitulace Stavby 
Přebírá se z Rekapitulace Stavby 
Přebírá se z Rekapitulace Stavby 
Přebírá se z Rekapitulace Stavby 
Kód objektu 
Název objektu 
Cena bez DPH za daný objekt 
Cena Spolu S DPH za daný objekt 
Typ zakázky 

String 
String 
String 
Date 
String 
String 
String 
String 
String 
Double 
Double 
eGTypZakazky 

20 
120 
50 

50 
50 
50 
20 
120



Název 
atributu 

Povinný 
(A/ N) 

Krycí list soupisu 
Popis Typ Max. počet 

znaků 
Stavba 
Objekt 
Soupis 
KSO 
CC-CZ 
CZ-CPV 
CZ-CPA 
Místo 
Zadavatel 
Uchazeč 
Projektant 
Poznámka 
Sazba DPH 
Základna DPH 
Hodnota DPH 
Cena bez DPH 
Cena S DPH 

J>J>J>J>J>ZZZZZZZZZJ>J>J> 

Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Kód a název objektu 
Kód a název soupisu 
Klasifikace stavebního objektu 
Klasifikace Stavbeních děl 
Společný slovník pro veřejné Zakázky 
Klasifikace produkce podle činností 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Poznámka k soupisu prací 
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu 
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu 
Hodnota DPH 
Cena bez DPH za daný soupis 
Cena s DPH za daný soupis 

String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
eGSazbaDph 
Double 
Double 
Double 
Double 

120 
20 + 120 
20 + 120 
15 
15 
20 
20 
50 
50 
50 
50 
255 

Název 
atributu 

Povinný 
(A/ N) 

v v Rekapitulace cleneni soupisu prací 
Popis Typ Max. počet 

znaků 
Stavba 
Objekt 
Soupis 
Místo 
Datum 
Zadavatel 
Projektant 
Uchazeč 
Kód dílu - Popis 
Cena celkem 

J>J>ZZZJ>ZJ>J>J> 

Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Kód a název objektu, přebírá se Z Krycího listu soupisu 
Kód a název objektu, přebírá se Z Krycího listu soupisu 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Kód a název dílu ze soupisu 
Cena celkem za díl ze soupisu 

String 
String 
String 
String 
Date 
String 
String 
String 
String 
Double 

120 
20+120 
20+120 
50 

50 
50 
50 
20 + 100 

Název 
atributu 

Povinný 
(A/N) 

Soupis prací 
Popis TYP v Max. pocet 

znaků 
Stavba 
Objekt 
Soupis 
Místo 
Datum 
Zadavatel 
Projektant 
Uchazeč 
PČ 
TYP 
Kód 
Popis 
MJ 
Množství 
J.Cena 
Cena celkem 
Cenová soustava
P 
psc 
PP 
vv 
DPH 

J>ZZZZZJ>J>J>J>J>J>J>)>ZZZ)>ZJ>)>)> 

Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Kód a název objektu 
Přebírá se Z Krycího listu soupisu 
Přebírá se Z Krycího listu soupisu 
Přebírá se Z Krycího listu soupisu 
Přebírá se Z Krycího listu soupisu 
Přebírá se Z Krycího listu soupisu 
Přebírá se Z Krycího listu soupisu 
Pořadové číslo položky soupisu 
Typ položky soupisu 
Kód položky ze soupisu 
Popis položky ze soupisu 
Měrná jednotka položky 
Množství položky soupisu 
Jednotková cena položky 
Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství 
Zařazení položky do cenové soustavy 
Poznámka položky ze soupisu 
Poznámka k souboru cen ze soupisu 
Plný popis položky ze soupisu 
Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu 
Sazba DPH pro položku 

String 
String 
String 
String 
Date 
String 
String 
String 
Long 
eGTypPoloZky 
String 
String 
String 
Double 
Double 
Double 
String 
Memo 
Memo 
Memo 
Text,Text, Double 
eGSaZbaDPH 

120 
20+120 
20+120 
50 

50 
50 
50

1 

20 
255 
10 

50 

20, 150



Typ věty Hodnota Význam 
Datová věta 

eGSaZbaDPH 

eGTypZakazky 

eGTypPolozky 

základní 
Snížená 
nulová 

zákl. přenesená 
Sníž. přenesená 

STA 
PRO 
ING 
VON 
OST 

-IÄUJIQ-\ 

Základní Sazba DPH 
Snížená Sazba DPH 
Nulová Sazba DPH 
Základní Sazba DPH přenesená 
Snížená Sazba DPH přenesená 

Stavební Objekt 
Provozní Soubor 
Inženýrský objekt 
Vedlejší a Ostatní náklady 
Ostatní náklady 

Položka typu HSV 
Položka typu PSV 
Položka typu M 
Položka typu OST


